
Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jei nenurodytakitaip) 

1 

 

 

 
 
 

Finansinėnuoma 

 
Turto,naudojamopagal finansinęnuomą(lizingą),balansinėvertė: 

Patvirtinta 
ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01

 

 
Eil. 

Nr. 

 
Turtogrupės 

Balansinėvertė 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 

1 Nematerialusisturtas   
1.1 Programinėįrangairjoslicencijos   
1.2 Patentai,autoriųirkitosteisės   
1.3 Nematerialiosiosvertybės   
1.4 Nebaigtiprojektai   
1.5 Kitasnematerialusisturtas   
2 Ilgalaikismaterialusisturtas   
2.1 Žemė   
2.2 Pastatai   
2.3 Infrastruktūrosstatiniai   
2.4 Kitistatiniai   
2.5 Nekilnojamosioskultūrosvertybės   
2.6 Mašinosirįrenginiai   
2.7 Transportopriemonės   
2.8 Kilnojamosioskultūrosvertybės   
2.9 Kitosvertybės   
2.10 Baldai,biuroįrangairkitasilgalaikismaterialusisturtas   
2.11 Nebaigtastatyba   
3 Biologinisturtas   
3.1 Gyvūnai   
3.2 Medynai   
3.3 Parkųirskverųželdiniai   
3.4 Daugiamečiaisodiniai   
3.5 Pasėliai   
3.6 Kitasbiologinisturtas   
4 Atsargos   
4.1 Strateginėsirneliečiamosiosatsargos   
4.2 Medžiagos,žaliavosirūkinisinventorius   
4.3 Nebaigtagamintiprodukcija   
4.4 Pagamintaprodukcija,atsargos,skirtosparduoti(perduoti)   
4.5 Ilgalaikismaterialusisirbiologinisturtas,skirtasparduoti   
5 Išviso   

 

Finansinėsbūklėsataskaitojeparodytosneapibrėžtųjųnuomosmokesčiųsumos: 

 

Eil. 

Nr. 

 
Nustatymopagrindas 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 

    
 Išviso   

 

Ateityjemokėtinospagrindiniųnuomosįmokųsumospagal sudarytassublizingosutartisataskaitiniolaikotarpiopaskutinędieną: 

 
 

Eil. 

Nr. 

 
Laikotarpis 

Paskutinė 
ataskaitiniųmetų 

diena 

Paskutinėpraėjusių 
ataskaitiniųmetų 

diena 

1 2 3 4 

1 Pervieneriusmetus   
2 Nuovieneriųiki penkeriųmetų   
3 Po penkeriųmetų   
4 Išviso   

 

Veiklosnuoma 

 
Pagal pasirašytassubnuomossutartisateityjemokėtinospagrindinėsnuomosįmokos: 

 
 

Eil. 

Nr. 

 
Laikotarpis 

Paskutinė 

ataskaitiniųmetų 

diena 

Paskutinėpraėjusių 

ataskaitiniųmetų 

diena 

1 2 3 4 

1 Pervieneriusmetus(suma)   
2 Nuovieneriųiki penkeriųmetų   
3 Po penkeriųmetų   
4 Išviso   



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jei nenurodytakitaip) 

2 

 

 

 
Nuomosįmokųpripažintųlaikotarpiosąnaudomisirsubnuomosįmokųpripažintųlaikotarpiopajamomissumos: 

 
 

Eil. 

Nr. 

 
Laikotarpis 

Paskutinė 

ataskaitiniųmetų 
diena 

Paskutinėpraėjusių 

ataskaitiniųmetų 
diena 

1 2 3 4 

1 Pagrindinėsnuomosįmokos(sąnaudos)   
2 Neapibrėžtiejinuomosmokesčiai(sąnaudos)   
3 Gautosįmokospagal subnuomossutartis(suma)(pajamos)   

 

Panauda 
 

Pagal panaudossutartisgautoturtovertė,nurodytasutartyje,pagal turtogrupespaskutinęataskaitiniolaikotarpiodieną: 

 

 
Eil. 

Nr. 

 
Turtogrupės 

 
Ataskaitinis 

laikotarpis 

 
Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 

1 Nematerialusisturtas   
1.1 Programinėįrangairjoslicencijos   
1.2 Patentai,autoriųirkitosteisės   
1.3 Nematerialiosiosvertybės   
1.4 Nebaigtiprojektai   
1.5 Kitasnematerialusisturtas   
2 Ilgalaikismaterialusisturtas 74.701,46  
2.1 Žemė   
2.2 Pastatai 74.701,46  
2.3 Infrastruktūrosstatiniai   
2.4 Kitistatiniai   
2.5 Nekilnojamosioskultūrosvertybės   
2.6 Mašinosirįrenginiai   
2.7 Transportopriemonės   
2.8 Kilnojamosioskultūrosvertybės   
2.9 Kitosvertybės   
2.10 Baldai,biuroįrangairkitasilgalaikismaterialusisturtas   
2.11 Nebaigtastatyba   
3 Biologinisturtas   
3.1 Gyvūnai   
3.1 Medynai   
3.1 Parkųirskverųželdiniai   
3.1 Daugiamečiaisodiniai   
3.1 Pasėliai   
3.1 Kitasbiologinisturtas   
4 Atsargos   
4.1 Strateginėsirneliečiamosiosatsargos   
4.2 Medžiagos,žaliavosirūkinisinventorius   
4.3 Nebaigtagamintiprodukcija   
4.4 Pagamintaprodukcija,atsargos,skirtosparduoti(perduoti)   
4.5 Ilgalaikismaterialusisirbiologinisturtas,skirtasparduoti   
5 Išviso 74.701,46  



3 

 

 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

 
2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 
 
 
 

Sudarytųpanaudossutarčiųlaikotarpiai: 

Patvirtinta 
ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01

 

 
SutartiesNr. 

 
Panaudossutarčiųpobūdis 

 

Sutartiesterminas 

(metai) 

 

Galimybėpratęsti 

panaudoslaikotarpį 

1 2 3 4 

(9.28)-D1-2017/573 Ilgalaikėssutartys 2037.09.11 Numatyta 



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

4 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

P15       Atidėjiniai 
 

ATIDĖJINIAIPAGALJŲPASKIRTĮ 
 
 

 
Eil. 

Nr. 

 

 
Atidėjiniųpaskirtis 

 
Atidėjiniųvertė 

ataskaitinio 

laikotarpiopradžioje 

 

Atidėjiniųvertės 

padidėjimas, 

išskyruspadidėjimą 

dėldiskontavimo 

 
Atidėjiniųvertės 

pasikeitimasdėl 

diskontavimo 

 

 
Panaudotaatidėjinių 

suma 

 

 
Panaikintaatidėjinių 

suma 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Kompensacijosdarbuotojams      
2 Žalosatlyginimas      
3 Aplinkostvarkymas      
4 Turtolikvidavimas      
5 Restruktūrizavimas/veiklosnutraukimas      
6 Garantijųįsipareigojimai      
7 Baudos      

 

8 
KompensacijųužvalstybėsišperkamąnekilnojamąturtąbeiLRreliginių 
bendrijųteisėsįišlikusįnekilnojamąturtąatkūrimui 

     

 
9 

Lengvatiniųpaskolųgyvenamiesiemsnamams,butamsstatytiarbapirkti 

teikimoišbankųkreditoištekliųpiliečiams,turintiemsteisęįvalstybės 

paramą,rinkospalūkanomsarbajųdaliaipadengti 

     

10 Santaupomsatkurti      
11 Kita* 13.677,23 895,81    
12 Išviso atidėjinių 13.677,23 895,81    

*Reikšmingossumosdetalizuojamosaiškinamojoraštotekste.



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

5 

 

 

 
 

Patvirtinta 

ID:   -2147379001 
D/L:   2023-03-1515:45:01 

 

P15       Atidėjiniai 
 
 

 
 

 
Eil. 

Nr. 

 

 
Atidėjiniųpaskirtis 

 

 
Kitipokyčiai 

 
Atidėjiniųvertė 

ataskaitinio 

laikotarpiopabaigoje 

1 2 8 9 

1 Kompensacijosdarbuotojams   
2 Žalosatlyginimas   
3 Aplinkostvarkymas   
4 Turtolikvidavimas   
5 Restruktūrizavimas/veiklosnutraukimas   
6 Garantijųįsipareigojimai   
7 Baudos   

 

8 
KompensacijųužvalstybėsišperkamąnekilnojamąturtąbeiLRreliginių 
bendrijųteisėsįišlikusįnekilnojamąturtąatkūrimui 

  

 
9 

Lengvatiniųpaskolųgyvenamiesiemsnamams,butamsstatytiarbapirkti 

teikimoišbankųkreditoištekliųpiliečiams,turintiemsteisęįvalstybės 

paramą,rinkospalūkanomsarbajųdaliaipadengti 

  

10 Santaupomsatkurti   
11 Kita*  14.573,04 

12 Išviso atidėjinių  14.573,04 



6 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

 

 

 
Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:    2023-03-1515:45:01 
 

P17        Trumpalaikėsmokėtinossumos 
 

INFORMACIJA APIEKAIKURIASTRUMPALAIKESMOKĖTINASSUMAS 

 
 
 

 
Eil.Nr. 

 
 

 
Straipsniai 

Paskutinėataskaitiniolaikotarpiodiena Paskutinėpraėjusioataskaitiniolaikotarpiodiena 

 

 
Išviso 

 
Tarpjųviešojo 

sektoriaus 

subjektams 

Tarpjų 

kontroliuojamiemsir 

asocijuotiesiems ne 

viešojosektoriaus 

subjektams 

 

 
Išviso 

 
Tarpjųviešojo 

sektoriaus 

subjektams 

Tarpjų 

kontroliuojamiemsir 

asocijuotiesiems ne 

viešojosektoriaus 

subjektams 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Mokėtinossubsidijos,dotacijosirfinansavimosumos       
2 Sudarbosantykiaissusijęįsipareigojimai       
3 Tiekėjamsmokėtinossumos 444,31   4.237,86   
4 Sukauptosmokėtinossumos 27.206,00 17.949,64  13.183,86   
4.1 Sukauptosfinansavimosąnaudos       
4.2 Sukauptosatostoginiųsąnaudos 9.256,36   13.183,86   
4.3 Kitossukauptossąnaudos       
4.4 Kitossukauptosmokėtinossumos 17.949,64 17.949,64     
5 Kititrumpalaikiaiįsipareigojimai 351,24 351,24  211,10 211,10  
5.1 Mokėtiniveiklosmokesčiai       
5.2 Gautiišankstiniaiapmokėjimai       
5.3 Kitosmokėtinossumos 351,24 351,24  211,10 211,10  
6 Kaikuriųtrumpalaikiųmokėtinųsumųbalansinėvertė(1+2+3+4+5 28.001,55 18.300,88  17.632,82 211,10  



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

7 

 

 

 
 

Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01 

 
P21       Kitospagrindinės veiklospajamosirkitospajamos 

 

PAGRINDINĖS VEIKLOSKITŲPAJAMŲPATEIKIMASŽEMESNIOJOIRAUKŠTESNIOJOLYGIŲVIEŠOJOSEKTORIAUS 

SUBJEKTOFINANSINIŲATASKAITŲAIŠKINAMAJAMERAŠTE* 
 

 

Eil. 

Nr. 

 
Straipsniai 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

 

Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 

1 Apskaičiuotospagrindinės veikloskitospajamos 10.200,29 6.000,74 

1.1 Pajamosišrinkliavų   
 

1.2 
PajamosišpagalLietuvosRespublikosindėliųirįsipareigojimųinvestuotojams 

draudimoįstatymąmokamųįmokųįfondus 
  

1.3 Suteiktųpaslaugųpajamos** 10.200,29 6.000,74 

1.4 Kitos   

2 Pervestinosįbiudžetąpagrindinės veikloskitospajamos   
3 Pagrindinės veikloskitospajamos 10.200,29 6.000,74 

 

*Reikšmingossumosturibūti detalizuojamosviešojosektoriaussubjektofinansiniųataskaitųaiškinamojoraštotekste. 

**Nurodoma,kokiostaipaslaugos,ir,jeisumareikšminga,jidetalizuojamaviešojosektoriaussubjektofinansiniųataskaitų 
aiškinamojoraštotekste.



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

8 

 

 

 
 

Patvirtinta 

ID:   -2147379001 
D/L:   2023-03-1515:45:01 

 

P21      Kitospagrindinės veiklospajamosirkitospajamos 
 

 

KITOSVEIKLOSPAJAMŲIRSĄNAUDŲPATEIKIMASŽEMESNIOJOIRAUKŠTESNIOJOLYGIŲVIEŠOJO 

SEKTORIAUSSUBJEKTOFINANSINIŲATASKAITŲAIŠKINAMAJAMERAŠTE* 
 
 

Eil. 

Nr. 

 
Straipsniai 

 
Ataskaitinislaikotarpis 

 

Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 

1 Kitosveiklospajamos 18.866,64 4.229,96 

1.1 Pajamosišatsargųpardavimo   

1.2 Ilgalaikiomaterialiojo,nematerialiojoirbiologinioturtopardavimopelnas   

1.3 Pajamosišadministraciniųbaudų   

1.4 Nuomospajamos 16.866,64 4.229,96 

1.5 Suteiktųpaslaugų,išskyrusnuomą,pajamos** 2.000,00  

1.6 Kitos   

2 Pervestinosįbiudžetąkitosveiklospajamos   

3 Kitosveiklossąnaudos -18.165,30 -8.944,88 

3.1 Sunaudotųirparduotųatsargųsavikaina   

3.2 Nuostoliaiišilgalaikioturtoperleidimo   
3.3 Ilgalaikioturtonusidėvėjimoiramortizacijossąnaudos -994,28 -994,08 

3.4 Paslaugųsąnaudos -17.171,02 -7.950,80 

3.5 Darboužmokesčio irsocialiniodraudimosąnaudos   
3.6 Kitosveiklossąnaudos   
4 Kitosveiklosrezultatas 701,34 -4.714,92 

 

*Reikšmingossumosturibūti detalizuojamosviešojosektoriaussubjektofinansiniųataskaitųaiškinamojoraštotekste. 

**Nurodoma,kokiostaipaslaugos,ir,jeisumareikšminga,jidetalizuojamaviešojosektoriaussubjektofinansiniųataskaitų 
aiškinamojoraštotekste.



 

 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 
 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

 
 
 

P22        Darboužmokesčiosąnaudos 

Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:4

 
INFORMACIJOSAPIEDARBOUŽMOKESČIOIRSOCIALINIODRAUDIMOSĄNAUDASPATEIKIMASAIŠKINAMAJAME RAŠTE 

 
 
 
 

 
Eil. 

Nr. 

 
 
 

 
Grupė 

Ataskaitinislaikotarpis 
 

Praėjęsataskaitinislaikotarpis 

 
 

Vidutinis 

darbuotojų 

skaičius 

Darboužmokesčiosąnaudos  
 

Vidutinis 

darbuotojų 

skaičius 

 
Darboužmokesčiosąnaudos 

 
Pareiginėalga 

Priedai, 

priemokos, 

premijos 

Darbuotojo 

išlaidų 

kompensavima 

s 

Išmokos 

diplomatamsir 

jųšeimų 
nariams 

 
Kita 

 
Pareiginėalga 

Priedai, 

priemokos, 

premijos 

Darbuotojo 

išlaidų 

kompensavima 

s 

Išmokos 

diplomatamsir 

jųšeimų 
nariams 

 
Kita 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13 

1 Valstybėspolitikaiirvalstybėspareigūnai             
2 Teisėjai             
3 Valstybėstarnautojai             
3.1 einantysvadovaujamaspareigas             
3.2 patarėjai             
3.3 specialistai             
4 Kariai             
5. Darbuotojai,dirbantyspagalneterminuotasdarbosutartis 35 -466.250,61 -18.917,70    34 -353.633,93 -17.908,65   -17.700,75 

5.1 einantysvadovaujamaspareigas 3,0 -59.401,44 -4.566,52    3,0 -56.637,80 -556,42   -2.580,30 

5.2 kitidarbuotojai 32,0 -406.849,17 -14.351,18    31,0 -296.996,13 -17.352,23   -15.120,45 

6 Kiti             
7 Išviso: 35 -466.250,61 -18.917,70    34 -353.633,93 -17.908,65   -17.700,75 

8 Išjųsocialiniodraudimosąnaudos X -7.289,11 -270,39    X -5.928,00 -10,07   -46,70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras,  301792028, Vytauto g. 35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO 31 D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jei nenurodytakitaip) 

 

 

 
 

Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-15 15:45:01 
 

P24       Finansinėsrizikosvaldymas 

 
INFORMACIJAAPIE ĮSIPAREIGOJIMŲDALĮ(ĮSKAITANT FINANSINĖSNUOMOS (LIZINGO)ĮSIPAREIGOJIMUS) 

EURAIS IRUŽSIENIO VALIUTOMIS 
 

 

 
Eil. 

Nr. 

 

 
Įsipareigojimųdalisvaliuta 

 
Balansinėvertėataskaitinio 

laikotarpiopradžioje 

 
Balansinėvertėataskaitinio 

laikotarpiopabaigoje 

1 2 3 4 

1 Eurais 17.632,82 28.001,55 

2 JAVdoleriais   
3 Kitomis   
4 Išviso 17.632,82 28.001,55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
10



 

 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

 
2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

 
Patvirtinta 

ID:-2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01 

 
P2          Informacijapagalsegmentus 

 
ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGALVEIKLOSSEGMENTUS 

 

 
Eil. 

Nr. 

 
Finansiniųataskaitųstraipsniai 

Segmentai Segmentai  
Išviso 

Bendrosvalstybės 

paslaugos 

 
Gynyba 

Viešojitvarkair 

visuomenėsapsauga 

 
Ekonomika 

 
Aplinkosapsauga 

Būstasirkomunalinis 

ūkis 

 
Sveikatosapsauga 

Poilsis,kultūrair 

religija 

 
Švietimas 

 
Socialinėapsauga 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Pagrindinėsveiklossąnaudos        -746.604,10   -746.604,10 

1.1 Darboužmokesčioirsocialiniodraudimo        -485.168,31   -485.168,31 

1.2 Nusidėvėjimoiramortizacijos        -46.818,85   -46.818,85 

1.3 Komunaliniųpaslaugųirryšių        -43.548,28   -43.548,28 

1.4 Komandiruočių        -1.200,00   -1.200,00 

1.5 Transporto        -4.099,08   -4.099,08 

1.6 Kvalifikacijos kėlimo        -900,00   -900,00 

1.7 Paprastojoremontoireksploatavimo        -3.135,36   -3.135,36 

1.8 Nuvertėjimoirnurašytųsumų            
1.9 Sunaudotųirparduotųatsargųsavikaina        -52.921,71   -52.921,71 

1.10 Socialiniųišmokų        -4.400,00   -4.400,00 

1.11 Nuomos            
1.12 Finansavimo            
1.13 Kitųpaslaugų        -104.412,51   -104.412,51 

1.14 Kitos            
2 

Apskaitospolitikoskeitimoiresminiųapskaitosklaidų 

taisymoįtaka 
           

3 Pagrindinėsveiklospinigųsrautai            
3.1 Išmokos        -735.638,77   -735.638,77 

3.1.1 Darboužmokesčioirsocialiniodraudimo        -488.200,00   -488.200,00 

3.1.2 Komunaliniųpaslaugųirryšių        -69.800,00   -69.800,00 

3.1.3 Komandiruočių        -1.200,00   -1.200,00 

3.1.4 Transporto        -5.235,35   -5.235,35 

3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo        -900,00   -900,00 

3.1.6 Paprastojoremontoireksploatavimo        -4.000,00   -4.000,00 

3.1.7 Atsargųįsigijimo        -44.398,26   -44.398,26 

3.1.8 Socialiniųišmokų        -4.400,00   -4.400,00 

3.1.9 Nuomos            
3.1.10 Kitųpaslaugųįsigijimo        -99.339,86   -99.339,86 

3.1.11 Sumokėtospalūkanos            
3.1.12 Kitosišmokos        -18.165,30   -18.165,30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11



 

 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 
 
2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 
 
 

Patvirtinta 

ID:   -2147379001 
D/L:   2023-03-1515:45:01 

 

P5         Finansinisturtas 
 

INFORMACIJAAPIEILGALAIKĮFINANSINĮTURTĄ 

 
 

Eil. 

Nr. 

 

 
Straipsniai 

 
Paskutinėataskaitinio 

laikotarpiodiena 

 

Paskutinėpraėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpiodiena 

1 2 3 4 

1 Investicijosįnuosavybėsvertybiniuspopierius   
1.1 Investicijosįkontroliuojamusviešojosektoriaussubjektus   
1.2 Investicijosįkontroliuojamusneviešojosektoriausirasocijuotuosiussubjektus   
1.3 Investicijosįkitussubjektus   
2 Investicijosįnenuosavybėsvertybiniuspopierius   
2.1 Investicijosįikiišpirkimoterminolaikomąfinansinįturtą   

2.2 Investicijosįparduotilaikomąfinansinįturtą   

3 Povienųmetųgautinossumos 14.573,04 13.677,23 

4 Ilgalaikiaiterminuotiejiindėliai   
5 Kitasilgalaikisfinansinisturtas   
6 Išankstiniaimokėjimaiužilgalaikįfinansinįturtą   
7 Išviso 14.573,04 13.677,23 

*Reikšmingossumosturibūti detalizuojamosaiškinamojoraštotekste. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12



 

 

T 

Prienųkultūrosirlaisvalaikio  centras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 
 

2022M.GRUODŽIO 31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

 
Patvirtinta 

ID:    -2147379001 
D/L:    2023-03-15 15:45:01 

 
P8          Atsargos 

 
ATSARGŲVERTĖSPASIKEITIMASPERA ASKAITINĮLAIKOTARPĮ* 

 

 

 
Eil.Nr. 

 

 
Straipsniai* 

 

 
Strateginėsir 

neliečiamosios 

atsargos 

 

 
Medžiagos,  žaliavosir 

ūkinisinventorius 

Nebaigtagamintiprodukcija irnebaigtos 

vykdytisutartys 

Pagaminta produkcija iratsargos, 

skirtosparduoti 

 

 
Ilgalaikismaterialusis 

irbiologinisturtas, 

skirtasparduoti 

 

 
Išviso  

Nebaigtagaminti 

produkcija 

 
Nebaigtosvykdyti 

sutartys 

 
Pagaminta produkcija 

 
Atsargos,skirtos 

parduoti 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Atsargųįsigijimovertėataskaitinio laikotarpio  pradžioje         
2 Įsigytaatsargųperataskaitinįlaikotarpį(2.1+2.2)  53.185,14      53.185,14 

2.1 Įsigytoturtoįsigijimosavikaina  53.185,14      53.185,14 

2.2 Nemokamai gautųatsargųįsigijimosavikaina         
3 

Atsargųsumažėjimasperataskaitinįlaikotarpį 

(3.1+3.2+3.3+3.4) 
 -53.185,14      -53.185,14 

3.1 Parduota         
3.2 Perleista(paskirstyta)         
3.3 Sunaudotaveikloje  -48.589,53      -48.589,53 

3.4 Kitinurašymai  -4.595,61      -4.595,61 

4 Pergrupavimai (+/-)         
5 Atsargųįsigijimovertėskitipokyčiai         
6 

Atsargųįsigijimovertėataskaitinio laikotarpio  pabaigoje 

(1+2-3+/-4+5) 
 0,00      0,00 

7 Atsargųnuvertėjimasataskaitinio laikotarpio  pradžioje         
8 

Nemokamai arbaužsimbolinįatlygįgautųatsargųsukaupto 

nuvertėjimosuma(ikiperdavimo) 
        

9 Atsargųnuvertėjimasperataskaitinįlaikotarpį         
10 

Atsargųnuvertėjimoatkūrimoperataskaitinįlaikotarpį 

suma 
        

 
11 

Perataskaitinįlaikotarpįparduotų,perleistų(paskirstytų), 

sunaudotųirnurašytųatsargųnuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4) 

        

11.1 Parduota         
11.2 Perleista(paskirstyta)         
11.2 Sunaudotaveikloje         
11.3 Kitinurašymai         
12 Nuvertėjimopergrupavimai (+/-)         
13 Atsargųnuvertėjimokitipokyčiai         
14 

Atsargųnuvertėjimasataskaitinio laikotarpio  pabaigoje 

(7+8-9-10-11+/-12+13) 
        

15 
Atsargųbalansinėvertėataskaitinio laikotarpio  pabaigoje 

(6-14) 
 0,00      0,00 

16 
Atsargųbalansinėvertėataskaitinio laikotarpio  pradžioje 

(1-7) 
        

*Reikšmingos sumosturibūtidetalizuojamosaiškinamojo raštotekste. 

 
 
 
 
 

 
13



 

 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 
 
2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 
 

 

Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:    2023-03-1515:45:01 
 

FINANSAVIMOSUMŲLIKUČIAI 
 

 
Eil. 

Nr. 

 
Finansavimosumos 

Ataskaitiniolaikotarpiopradžioje Ataskaitiniolaikotarpiopabaigoje 

Finansavimosumos 

(gautinos) 

Finansavimosumos 

(gautos) 

 

Išviso 
Finansavimosumos 

(gautinos) 

Finansavimosumos 

(gautos) 

 

Išviso 

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7 

 
1 

Išvalstybėsbiudžeto (išskyrusvalstybėsbiudžetoasignavimųdalįgautąiš 

EuroposSąjungos,užsieniovalstybiųirtarptautiniųorganizacijų) 

  
233.613,19 

 
233.613,19 

  
218.992,04 

 
218.992,04 

 
2 

Išsavivaldybėsbiudžeto(išskyrussavivaldybėsbiudžetoasignavimųdalį 

gautąišEuroposSąjungos,užsieniovalstybiųirtarptautiniųorganizacijų) 

  
210.873,10 

 
210.873,10 

  
198.241,01 

 
198.241,01 

 

 
3 

IšEuroposSąjungos,užsieniovalstybiųirtarptautiniųorganizacijų 

(finansavimosumųdalis,kurigaunamaišEuroposSąjungos,neįskaitant 

finansavimosumųišvalstybėsarsavivaldybėsbiudžetųESprojektams 

finansuoti) 

  

 
181.864,80 

 

 
181.864,80 

  

 
171.525,97 

 

 
171.525,97 

4 Iškitųšaltinių  1.478,44 1.478,44  1.567,90 1.567,90 

5 Išviso  627.829,53 627.829,53  590.326,92 590.326,92 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
14



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras,301792028,Vytautog. 35,Prienųm.,Prienųr. sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jei nenurodytakitaip) 

15

15 

 

 

Ilgalaikiofinansinioturtoneturime.Jeigubūtųtaiapskaitytumepagal17-ajįVSAFAS  „Finansinisturtasir finansiniaiįsipareigojimai“ir 14-ajįVSAFAS   „Jungimaiir 

investicijosįasocijuotuosiussubjektus.Investicijųįvertybiniuspopieriusneturime.Pinigaiir pinigųekvivalentaiapskaitojeregistruojamigavusfinansavimosumasiš 

finansavimošaltinių,gavuspinigusuž turtonaudojimą,parduotasprekes,turtą,paslaugasir kt. 

Pinigųir pinigųekvivalentųsumažėjimasregistruojamaskaisumokamossumos,susijusiossuvykdomaveikla.Gautinųsumųapskaitosmetodaiir taisyklėsnustatyti 

17-ajameVSAFAS  „Finansinisturtasir finansiniaiįsipareigojimai“ir 22-

ajameVSAFAS„Turtonuvertėjimas“.Gautinossumospirminiopripažinimometuyraįvertinamosįsigijimosavikaina.Vėliauilgalaikėsgautinossumosataskaitoserodomosamortizuot

asavikaina,atėmusnuvertėjimonuostolius,o trumpalaikėsgautinossumos-įsigijimo savikaina,atėmusnuvertėjimonuostolius. 

Pinigaiir pinigųekvivalentaiužsieniovaliutaapskaitomipagal21-ąjįVSAFAS„Sandoriaiužsieniovaliuta“.Finansiniųįsipareigojimųapskaitosprincipai,metodaiir 

taisyklėsnustatyti17-ajameVSAFAS„Finansinisturtasir finansiniaiįsipareigojimai“,18-ajameVSAFAS„Atidėjiniai,neapibrėžtiejiįsipareigojimai,neapibrėžtasisturtas ir 

poataskaitiniaiįvykiai“,19ajameVSAFAS„Nuoma,finansinėnuoma(lizingas)ir kitosturtoperdavimosutartys,24-ajameVSAFAS„Sudarbosantykiaissusijusios 

išmokos“.Įsipareigojimaiyrailgalaikiaiir trumpalaikiai. 

Ilgalaikiamsįsipareigojimamspriskiriamainvesticijos,trumpalaikiamspriskiriamaper vieneriusmetusgautinossumos(įskaitantilgalaikiųgautinųsumųeinamųjųmetųdalį). 
Pirminiopripažinimometufinansiniaiįsipareigojimaiįvertinamiįsigijimo savikaina.Vėliaušie įsipareigojimaiįvertinami:susijęsurinkoskainomis– tikrąjaverte;iš 

suteiktųgarantijųkilęfinansiniaiįsipareigojimai– tikrąjaverte;kitiilgalaikiaifinansiniaiįsipareigojimai– amortizuotasavikaina; 

 

 

 
  

ID: 
D/L: 

Patvirtinta 
-2147379001 
2023-03-1515:45:01 

2 Apskaitospolitika  

1 Finansiniųataskaitųforma  

2  
Finansiniųataskaitųvaliuta 

 
 Eurai  
3 Nematerialusisturtas  
 Nematerialiojoturtoapskaitospolitikanustatyta13-ajameVSAFAS„Nematerialusisturtas“,nematerialiojoturtonuvertėjimoapskaičiavimo,apskaitosmetodaiir taisyklės 

22-ajameVSAFAS„Turtonuvertėjimas“.Nematerialusisturtaspripažįstamas,jeiatitinka13-ajameVSAFAS„Nematerialusisturtas“pateiktąsąvokąir nematerialiajam 

turtuipripažintinustatytuskriterijus. 

 

 Turtasapskaitojepajamuojamasįsigijimo savikaina.Išankstiniaiapmokėjimaiuž nematerialųjįturtąapskaitojeregistruojaminematerialiojoturtosąskaitose.PKLCviso 

nematerialiojoturtonaudingotarnavimolaikasyraribotas.Finansinėseataskaitosejis rodomasbalansinevertet.y.iš savikainosatėmusamortizacijosir nuvertėjimo,jeijis 

yra,sumą.Nematerialiojoturtoamortizuojamojivertėyranuosekliaipaskirstomapervisąnustatytąturtonaudingotarnavimolaikątiesiogiaiproporcingumetodu. 

 

4 Ilgalaikismaterialusisturtas  
 Ilgalaikiomaterialiojoturtoapskaitospolitikanustatyta12-ajameVSAFAS„Ilgalaikismaterialusisturtas“,ilgalaikioturtonuvertėjimoapskaičiavimo,apskaitosmetodaiir 

taisyklės22-ajameVSAFAS„Turtonuvertėjimas“.Ilgalaikismaterialusisturtaspripažįstamas,jeiatitinka12-ajameVSAFAS„Ilgalaikismaterialusisturtas“pateiktą 
sąvokąir ilgalaikiammaterialiajamturtuipripažintinustatytuskriterijus. 

 

 Ilgalaikisturtaspagalpobūdįskirstomasįpagrindinesgrupes,nustatytasVSAFAS.Įsigytasilgalaikismaterialusisturtaspirminiopripažinimomomentuapskaitoje 

registruojamasįsigijimo savikaina,pagalilgalaikiomaterialiojoturtovienetus,kaipnurodytailgalaikiomaterialiojoturtotvarkosapraše.Išankstiniaimokėjimaiuž ilgalaikį 
turtąapskaitojeregistruojamitamskirtoseilgalaikiomaterialiojoturtosąskaitose. 

 

 Popirminiopripažinimoilgalaikismaterialusisturtas,išskyrusžemę,kilnojamąsias,nekilnojamąsiaskultūrosvertybesir kitas vertybes,finansinėseataskaitoseyrarodomas 

įsigijimo savikaina,atėmussukauptąnusidėvėjimosumąir turtonuvertėjimo,jeijis yra,sumą. 
 

5 Biologinisturtas  
 BiologinioturtoPKLCneturi.JeibiologinioturtoPKLCturėtų,taiapskaitytųpagal16-ajameVSAFAS„Biologinisturtasir mineraliniaiištekliai“ nustatytusapskaitos 

metodusir taisykles. 
 

6 Finansinisturtasir finansiniaiįsipareigojimai  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7        Atsargos 

Atsargųapskaitosmetodaiir taisyklėsnustatyti8-ajameVSAFAS„Atsargos“.Atsargospripažįstamosir registruojamosapskaitoje,jeijosatitinkaatsargųapibrėžimą, pateiktą8-

ajameVSAFAS„Atsargos“.Atsargosapskaitojeregistruojamosįsigijimo arpasigaminimosavikaina,o sudarantfinansinesataskaitas– įsigijimo arpasigaminimo 

savikainaargrynąjarealizavimoverte,atsižvelgiantįtaikuriišjųmažesnė. 

Atsargosnuvertinamospagal8 VSAFAS„Atsargos“.AtsargosapskaitomostaikantFIFOmetodą. 

8        Finansavimosumos 

Finansavimosumųmetodaiir taisyklėsnustatyti20–ajameVSAFAS„Finansavimosumos“.Finansavimosumospripažįstamos,kaiatitinkaVSAFASnustatytus 

pripažinimokriterijus.Finansavimosumos– išvalstybėsbiudžeto,išsavivaldybėsbiudžeto,išEuroposSąjungos(finansinėparama),išužsieniovalstybiųir tarptautinių 
organizacijųbeiiškitųšaltiniųgautiarba gautinipinigaiarbakitasturtas,skirtasPKLCnuostatuosenustatytiemstikslamsir programomsįgyvendinti. 

Finansavimosumosapimair gautusarba gautinuspinigus,ir kitąturtąpavedimamsvykdyti,kitaslėšasišlaidomskompensuotiir paramosbūdugautąturtą.Finansavimo 

sumospagalpaskirtįskirstomosįlėšas nepiniginiamturtuiįsigytiir lėšaskitomsišlaidomskompensuoti.Finansavimosumosnepiniginiam turtuiįsigytiapimair nemokamai gautąarba 

už simbolinįatlygįįsigytąnepiniginįturtą.Finansavimosumoskitomsišlaidomsdengtiyraskirtosataskaitiniolaikotarpioišlaidomskompensuoti. 

Finansavimosumomis,skirtomiskitomsišlaidomskompensuoti,yralaikomosvisoslikusiosfinansavimosumos,kuriosnepriskiriamosnepiniginiam turtuiįsigyti.Gautos 

(gautinos)ir panaudotosfinansavimosumosarbajųdalispripažįstamosfinansavimopajamomistais laikotarpiais,kuriaispadaromossu finansavimosumomissusijusios 

sąnaudos. 

9        Atidėjiniai 

Atidėjiniaipripažįstamiir registruojamiapskaitojetadair tiktada,kaidėlįvykiopraeityjeįstaigaturidabartinęteisinęprievolęarneatšaukiamąpasižadėjimąir tikėtina,kad 

jamįvykdytibusreikalingiištekliai,o įsipareigojimo sumagalibūtipatikimaiįvertinta. 

Jeipatenkinamosne visosšiossąlygos,atidėjiniainėrapripažįstami.Atidėjiniaiyraperžiūrimipaskutinękiekvienoataskaitiniolaikotarpiodienąir koreguojami,atsižvelgiant 

įnaujusįvykiusaraplinkybes,kadparodytųtiksliausiądabartinįįvertinimą. 

10      Nuoma,finansinėnuoma(lizingas) 
 

11      Segmentai 

Informacijospagalsegmentuspateikimofinansinėseataskaitosereikalavimainustatyti25-ajameVSAFAS“Segmentai“.Apskaitatvarkomapagalsegmentus. Segmentai-

įstaigosveiklosdalys,pagalvykdomasvalstybėsfunkcijas,apimančiosvienarūšesteikiamaspaslaugaspagalvalstybėsfunkcijųklasifikaciją.PKLCveikla 

priskiriamakultūrossegmentui. 

12      Mokesčiųir socialiniųįmokųpajamos 
 

13      Kitospajamos 

Pajamųapskaitosprincipai,metodaiir taisyklėsnustatyti10-ajameVSAFAS„Kitospajamos“ir 20-ajameVSAFAS„Finansavimosumos“.Pajamųapskaitaitaikomas 

kaupimoprincipas.Finansavimopajamospripažįstamostuopačiulaikotarpiu,kaiyrapatiriamossušiomispajamomissusijusiossąnaudos 

Finansavimopajamosįstaigosapskaitojegrupuojamospagalfinansavimošaltiniusir panaudotasfinansavimosumasnepiniginiam turtuiįsigytiir kitomsišlaidoms 

kompensuoti.Finansavimopajamomisnepiniginiam turtupripažįstamatafinansavimosumųilgalaikiamnematerialiajam,materialiajamir atsargomsįsigytidalis,kiekpertą 
laikotarpįpripažintasąnaudų,susijusiųsutuoturtut.y.kiekturtonudėvima(amortizuojama),nurašomaįsąnaudas perataskaitinįlaikotarpį 

Finansavimopajamomiskitomsišlaidomskompensuotipripažįstamatafinansavimosumųdalisatitinkantifinansuotinųsąnaudų,kuriosbuvopadarytosperataskaitinį 
laikotarpįsuma.Pajamos,išskyrusfinansavimopajamas,pripažįstamos,kaitikėtina,jogįstaigagaussusandoriususijusiąekonominęnaudą,kaigalimapatikimaiįvertinti 

pajamųsumą.



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras,301792028,Vytautog. 35,Prienųm.,Prienųr. sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jei nenurodytakitaip) 

16

16 

 

 

 

 
Patvirtinta 

ID:   -2147379001 
D/L:   2023-03-1515:45:01 

 
2        Apskaitospolitika 

 
Pajamosregistruojamosapskaitojeir rodomosfinansinėseataskaitosetąataskaitinįlaikotarpį,kurįjosuždirbamos,nepriklausomainuopinigųgavimomomento.PKLC 

gavusiįplaukų,už turtonaudojimąaratliktaspaslaugas,jas privalopravestiįsavivaldybėsbiudžetą.PagalpateiktąprašymąPKLCįplaukasturiteisęsusigrąžinti. 

14      Sąnaudos 

Sąnaudųapskaitosprincipai,metodaiir taisyklėsnustatyti11-ajameVSAFAS„Sąnaudos“.Sąnaudųsusijusiųsukonkrečiųturto, finansavimosumųir įsipareigojimų 
straipsniųapskaita,principainustatytišiųstraipsniųapskaitąreglamentuojančiuoseVSAFAS.Sąnaudosapskaitojepripažįstamosvadovaujantiskaupimoir palyginamumo 

principaistuoataskaitiniulaikotarpiu,kaiuždirbamossujomissusijusiospajamos,neatsižvelgiantįpinigųišleidimolaiką. 

Taisatvejais,kaiperataskaitinįlaikotarpįpadarytųišlaidųneįmanomatiesiogiaisusietisukonkrečiųpajamųuždirbimuijosneduosekonominėsnaudosateinančiais 

ataskaitiniaislaikotarpiais,šios išlaidospripažįstamossąnaudomistąpatįlaikotarpį,kadajosbuvopatirtos.Sąnaudospripažįstamospagalmokėjimožiniaraščius,sąskaitas 

faktūras,buhalterinespažymasir kitusdokumentus. 

Sąnaudosregistruojamos8 klasėssąskaitose.Pagalsąnaudųgrupes.Atostoginiųkaupiniairegistruojamikartąmetuose.Metųeigojeatostogųišmokosmažinakaupinius. 
 

15      Valstybėsskolosir kitosskolinimosiišlaidos 
 

16      Operacijosužsieniovaliuta 

Sandoriųužsieniovaliutaapskaitosprincipainustatyti21-ajameVSAFAS„Sandoriaiužsieniovaliuta“. 

17      Straipsniųtarpusavioužskaitos 
 

18      Kitiapskaitosprincipai 

Apskaitospolitikoskeitimainustatyti7-ajameVSAFAS„Apskaitospolitikos,apskaitiniųįverčiųkeitimasir klaidųtaisymas“.Pasirinktaapskaitospolitikataikomanuolat arba 

ganailgąlaikątam,kadbūtųgalimapalygintiskirtingųataskaitiniųlaikotarpiųfinansinesataskaitas.Tokiopalyginimoreikiafinansinėsbūklės,veiklosrezultatų, grynojoturtoir 

pinigųsrautųkeitimositendencijomsnustatyti. 

 
Aiškinamojoraštopastabosnepateikiamos,jeiguataskaitinioir praėjusioataskaitiniolaikotarpiofinansinėseataskaitoseatitinkamosinformacijosnėra,t.y. finansinių 
ataskaitųstraipsniųsumoslygiosnuliui.



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras,301792028,Vytautog. 35,Prienųm.,Prienųr. sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jei nenurodytakitaip) 

17

17 

 

 

 
 

Eil. 

Nr. 

 
Sąskaitospavadinimas 

 
Ataskaitinislaikotarpis 

 

Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

 
Pokytis 

1 2 3 4 5 

422 Finansavimo  sumosištarptautiniųorganizacijų(gautos)    
4221 Finansavimo  sumosištarptautiniųorganizacijųnepiniginiamturtuiįsigyti(gautos)    
4222 Finansavimo  sumosištarptautiniųorganizacijųkitomsišlaidoms(gautos)    
423 Finansavimo  sumosišEuroposSąjungos(finansinėparama)(gautos) -171.525,97 -181.864,80 10.338,83 

4231 Finansavimo  sumosišEuroposSąjungos(finansinėparama)nepiniginiamturtuiįsigyti(gautos) -171.525,97 -181.864,80 10.338,83 

4232 Finansavimo  sumosišEuroposSąjungos(finansinėparama)kitomsišlaidoms(gautos)    
424 Finansavimo  sumosišvalstybėsbiudžeto(gautos) -218.992,04 -233.613,19 14.621,15 

4241 Finansavimo  sumosišvalstybėsbiudžetonepiniginiamturtuiįsigyti(gautos) -218.992,04 -233.613,19 14.621,15 

4242 Finansavimo  sumosišvalstybėsbiudžetokitomsišlaidoms(gautos)    
425 Finansavimo  sumosišsavivaldybėsbiudžeto(gautos) -198.241,01 -210.873,10 12.632,09 

4251 Finansavimo  sumosišsavivaldybėsbiudžetonepiniginiamturtuiįsigyti(gautos) -193.451,90 -210.210,77 16.758,87 

4252 Finansavimo  sumosišsavivaldybėsbiudžetokitomsišlaidoms(gautos) -4.789,11 -662,33 -4.126,78 

426 Finansavimo  sumosiškitųšaltinių(gautos) -1.567,90 -1.478,44 -89,46 

4261 Finansavimo  sumosiškitųšaltiniųnepiniginiamturtuiįsigyti(gautos)    
4262 Finansavimo  sumosiškitųšaltiniųkitomsišlaidoms(gautos) -1.567,90 -1.478,44 -89,46 

5KL Ilgalaikiaiįsipareigojimai -14.573,04 -13.677,23 -895,81 

51 Ilgalaikiaiatidėjiniai -14.573,04 -13.677,23 -895,81 

52 Ilgalaikiaiįsipareigojimai    
521 Ilgalaikiaiįsipareigojimai pagalvyriausybėsvertybiniuspopierius    
522 Ilgalaikėsužsieniopaskolos    
523 Ilgalaikėsvidauspaskolos    
524 Ilgalaikiaifinansinėsnuomos(lizingo)įsipareigojimai    
525 Kitiilgalaikiaiįsipareigojimai    
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -28.001,55 -17.632,82 -10.368,73 

61 Trumpalaikiai atidėjiniai    
611 Ilgalaikiųatidėjiniųeinamųjųmetųdalis    
612 Trumpalaikiai atidėjiniai    
62 Ilgalaikiųįsipareigojimųeinamųjųmetųdalis    
621 Ilgalaikiųįsipareigojimųpagalvyriausybėsvertybiniuspopieriuseinamųjųmetųdalis    
622 Ilgalaikiųužsieniopaskolųeinamųjųmetųdalis    
623 Ilgalaikiųvidauspaskolųeinamųjųmetųdalis    
624 Ilgalaikiųfinansinėsnuomos(lizingo)įsipareigojimųeinamųjųmetųdalis    
625 Kitųilgalaikiųįsipareigojimųeinamųjųmetųdalis    
63 Trumpalaikiai finansiniaiįsipareigojimai    
631 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagalvyriausybėsvertybiniuspopierius    
632 Trumpalaikėsužsieniopaskolos    
633 Trumpalaikėsvidauspaskolos    
634 Trumpalaikiai finansinėsnuomos(lizingo)įsipareigojimai    
635 Kititrumpalaikiai finansiniaiįsipareigojimai    
64 Mokėtinossubsidijos,dotacijosirfinansavimosumos    
641 Mokėtinossubsidijos    
642 Mokėtinosdotacijos    
643 Mokėtinosfinansavimosumos    
6431 Mokėtinosfinansavimosumospagalcentralizuotus apmokėjimus    
6432 Mokėtinosfinansavimosumosasignavimųvaldytojųprogramųvykdytojams    
6433 Kitosmokėtinosfinansavimosumos    
65 MokėtinossumosįEuroposSąjungosbiudžetą    
66 Mokėtinossocialinėsišmokos    
661 Mokėtinosvalstybiniosocialiniodraudimoišmokos    
662 Mokėtinossocialinėsišmokosišvalstybėsbiudžeto    
663 Mokėtinossocialinėsišmokosišsavivaldybėsbiudžeto    
664 MokėtinossocialinėsišmokosišPrivalomojosveikatosdraudimofondo    
665 Mokėtinossumospensijųfondams    
666 Kitosmokėtinossocialinėsišmokos    
67 Grąžintinimokesčiaiirįmokos    
671 Grąžintinimokesčiai    
672 Grąžintinossocialiniųįmokųpermokos    
673 Grąžintinossumųužkonfiskuotąturtą,baudųirnetesybųpermokos    
674 Kitosgrąžintinospermokos    
68 Pervestinossumos -17.949,64  -17.949,64 

681 Pervestinossumosįvalstybėsbiudžetą    
682 Pervestinossumosįsavivaldybiųbiudžetus -17.949,64  -17.949,64 

683 Pervestinossumosištekliųfondams,išskyrusvalstybėsiždąirsavivaldybėsiždą    
684 Pervestinossumospagalsurinktasįmokasužsieniovalstybiųorganizacijoms    
685 Kitospervestinossumos    
686 Grąžintinosfinansavimosumos    
69 Mokėtinossumos,susijusiossuvykdomaveikla -10.051,91 -17.632,82 7.580,91 

691 Tiekėjamsmokėtinossumos -444,31 -4.237,86 3.793,55 

692 Mokėtinossumosdarbuotojams    
693 Mokėtiniveiklosmokesčiai    
694 Gautiišankstiniaimokėjimai    
695 Kititrumpalaikiai įsipareigojimai -9.607,60 -13.394,96 3.787,36 

7KL Pajamos -771.523,48 -588.844,03 -182.679,45 

70 Finansavimo  pajamos -742.456,55 -578.613,33 -163.843,22 

701 Panaudotųfinansavimosumųnepiniginiamturtuiįsigytipajamos -98.997,20 -75.732,31 -23.264,89 



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras,301792028,Vytautog. 35,Prienųm.,Prienųr. sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jei nenurodytakitaip) 

18

18 

 

 

 
Eil. 

Nr. 

 
Sąskaitospavadinimas 

 
Ataskaitinislaikotarpis 

Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

 
Pokytis 

1 2 3 4 5 
702 Panaudotųfinansavimosumųkitomsišlaidomspajamos -643.459,35 -502.881,02 -140.578,33 

71 Mokesčiųpajamos    
711 Apskaičiuotosmokesčiųpajamos    
712 Pervestinosmokesčiųsumosįvalstybėsbiudžetą    
713 Pervestinosmokesčiųsumosįsavivaldybiųbiudžetus    
714 Pervestinosmokesčiųsumosištekliųfondams,išskyrusvalstybėsiždąirsavivaldybėsiždą    
715 Grąžintinosmokesčiųsumos    
72 Socialiniųįmokųpajamos    
721 Apskaičiuotossocialiniųįmokųpajamos    
722 Pervestinossocialinėsįmokos    
73 Turtonaudojimopajamos  -4.229,96 4.229,96 

731 Apskaičiuotosturtonaudojimopajamos  -4.229,96 4.229,96 

732 Pervestinossumosužturtonaudojimąįvalstybėsbiudžetą    
733 Pervestinossumosužturtonaudojimąįsavivaldybiųbiudžetus    
734 Pervestinossumosužturtonaudojimąištekliųfondams,išskyrusvalstybėsiždąirsavivaldybėsiždą    
735 Pervestinossumosužturtonaudojimąkitiemsviešojosektoriaussubjektams    
74 Prekių,turto,paslaugųpardavimopajamos -10.200,29 -6.000,74 -4.199,55 

741 Apskaičiuotosprekių,turtoirpaslaugųpardavimopajamos -10.200,29 -6.000,74 -4.199,55 

742 Pervestinossumosužparduotasprekes,turtą,paslaugasįvalstybėsbiudžetą    
743 Pervestinossumosužparduotasprekes,turtą,paslaugasįsavivaldybiųbiudžetus    
744 Pervestinossumosužparduotasprekes,turtą,paslaugasištekliųfondams,išskyrusvalstybėsiždąirsavivaldybėsiždą    
745 Pervestinossumosužparduotasprekes,turtą,paslaugaskitiemsviešojosektoriaussubjektams    
75 Sumųužkonfiskuotąturtą,baudųirkitųnetesybų,susijusiųsukitaneifinansinėarinvesticinėveikla,pajamos    

76 Finansinėsirinvesticinėsveiklospajamos    
761 Palūkanųpajamos    
762 Baudųirdelspinigiųpajamos    
763 Pajamosdėlteigiamosvaliutoskursopasikeitimoįtakos    
764 Vertybiniųpopieriųperkainojimopelnas    
765 Dividendai    
766 Finansinioturtoperleidimopelnas    
767 Kitosfinansinėsirinvesticinėsveiklospajamos    
77 Kitospajamos -18.866,64  -18.866,64 

771 Rinkliavųpajamos    
772 Kitospajamos -18.866,64  -18.866,64 

8KL Sąnaudos 764.769,40 578.568,43 186.200,97 

81 MokesčiųEuroposSąjungaisąnaudos    
82 Socialiniųišmokųsąnaudos 4.400,00 4.704,49 -304,49 
821 Valstybiniosocialiniodraudimoišmokųsąnaudos    
822 Socialiniųišmokųišvalstybėsbiudžetosąnaudos    
823 Socialiniųišmokųišsavivaldybėsbiudžetosąnaudos 4.400,00 4.704,49 -304,49 

824 Privalomojosveikatosdraudimofondosocialiniųišmokųsąnaudos    
825 Kitųsocialiniųišmokųsąnaudos    
83 Subsidijų,dotacijų,finansavimosąnaudos    
831 Subsidijųsąnaudos    
832 Dotacijųsąnaudos    
833 Finansavimosąnaudos    
87 Pagrindinėsveiklossąnaudos 742.204,10 573.863,94 168.340,16 

8701 Darboužmokesčiosąnaudos 477.608,81 383.258,56 94.350,25 

8702 Socialiniodraudimosąnaudos 7.559,50 5.984,77 1.574,73 

8703 Ilgalaikioturtonusidėvėjimoiramortizacijossąnaudos 46.818,85 44.813,36 2.005,49 

8704 Komunaliniųpaslaugųirryšiųsąnaudos 43.548,28 45.066,63 -1.518,35 

8705 Komandiruočiųsąnaudos 1.200,00 440,80 759,20 

8706 Transportosąnaudos 4.099,08 4.142,18 -43,10 

8707 Kvalifikacijoskėlimosąnaudos 900,00 1.811,32 -911,32 

8708 Paprastojoremontoireksploatavimosąnaudos 3.135,36 5.607,59 -2.472,23 

8709 Nuvertėjimoirnurašytųsumųsąnaudos    
8710 Sunaudotųirparduotųatsargųsavikaina 52.921,71 28.201,76 24.719,95 

8711 Nuomossąnaudos    
8712 Kitųpaslaugųsąnaudos 104.412,51 54.536,97 49.875,54 

8713 Pagrindinėsveikloskitossąnaudos    
88 Kitosveiklossąnaudos 18.165,30  18.165,30 

89 Finansinėsirinvesticinėsveiklossąnaudos    
891 Palūkanųsąnaudos    
892 Baudųirdelspinigiųsąnaudos    
893 Sąnaudosdėlneigiamosvaliutoskursopasikeitimoįtakos    
894 Vertybiniųpopieriųperkainojimonuostoliai    
895 Finansinioturtoperleidimonuostoliai    
896 Finansinėsirinvesticinėsveikloskitossąnaudos    
9KL Specialiosiossąskaitos    
91 Nuosavybėsmetodoįtaka    
911 Kontroliuojamųsubjektųrezultatas    
912 Asocijuotųjųsubjektųrezultatas    
92 Apskaitospolitikoskeitimoiresminiųklaidųtaisymoįtaka    
921 Apskaitospolitikoskeitimoįtaka    
922 Praėjusiųlaikotarpiųesminiųklaidųtaisymoįtaka    
93 Pelnomokestis    



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

19

19 

 

 

 

 
 
 

PINIGŲSRAUTŲATASKAITA 

PAGAL2022M.GRUODŽIO31D.DUOMENIS 
 

Nr.

 

(data) 

Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01

Pateikimovaliutairtikslumas: eurais

 
Eil.Nr. 

 
Straipsniai 

 
PastabosNr. 

Ataskaitinislaikotarpis Praėjęsataskaitinislaikotarpis 

 

Tiesioginiaipinigų 

srautai 

 

Netiesioginiaipinigų 

srautai 

 
Išviso 

 

Tiesioginiaipinigų 

srautai 

 

Netiesioginiaipinigų 

srautai 

 
Išviso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A PAGRINDINĖSVEIKLOSPINIGŲSRAUTAI  1.940,29 0,00 1.940,29 1.613,23 0,00 1.613,23 

I Įplaukos  760.261,31 0,00 760.261,31 542.910,98 0,00 542.910,98 

I.1 Finansavimosumoskitomsišlaidomsiratsargoms:  726.089,46 0,00 726.089,46 521.171,72 0,00 521.171,72 

I.1.1 Išvalstybėsbiudžeto  22.000,00 0,00 22.000,00 43.714,00 0,00 43.714,00 

I.1.2 Išsavivaldybėsbiudžeto  704.000,00 0,00 704.000,00 477.303,90 0,00 477.303,90 

I.1.3 IšES,užsieniovalstybiųirtarptautiniųorganizacijųlėšų        
I.1.4 Iškitųšaltinių  89,46 0,00 89,46 153,82 0,00 153,82 

I.2 Išmokesčių        
I.3 Išsocialiniųįmokų        
I.4 Užsuteiktaspaslaugasišpirkėjų  2.139,60 0,00 2.139,60 5.785,85 0,00 5.785,85 

I.5 Užsuteiktaspaslaugasišbiudžeto  19.382,25 0,00 19.382,25 7.290,82 0,00 7.290,82 

I.6 Gautospalūkanos        
I.7 Kitosįplaukos  12.650,00 0,00 12.650,00 8.662,59 0,00 8.662,59 

II Pervestoslėšos  -22.682,25 0,00 -22.682,25 -7.290,82 0,00 -7.290,82 

II.1 Įvalstybėsbiudžetą        
II.2 Įsavivaldybiųbiudžetus  -22.682,25 0,00 -22.682,25 -7.290,82 0,00 -7.290,82 

II.3 ES,užsieniovalstybėmsirtarptautinėmsorganizacijoms        
II.4 Įkitusištekliųfondus        
II.5 Viešojosektoriaussubjektams        
II.6 Kitiemssubjektams        
III Išmokos P02 -735.638,77 0,00 -735.638,77 -534.006,93 0,00 -534.006,93 

III.1 Darboužmokesčioirsocialiniodraudimo  -488.200,00 0,00 -488.200,00 -382.636,00 0,00 -382.636,00 

III.2 Komunaliniųpaslaugųirryšių  -69.800,00 0,00 -69.800,00 -43.321,78 0,00 -43.321,78 

III.3 Komandiruočių  -1.200,00 0,00 -1.200,00 -463,68 0,00 -463,68 

III.4 Transporto  -5.235,35 0,00 -5.235,35 -3.942,99 0,00 -3.942,99 

III.5 Kvalifikacijoskėlimo  -900,00 0,00 -900,00 -1.811,32 0,00 -1.811,32 

III.6 Paprastojoremontoireksploatavimo  -4.000,00 0,00 -4.000,00 -8.674,24 0,00 -8.674,24 

III.7 Atsargųįsigijimo  -44.398,26 0,00 -44.398,26 -28.885,76 0,00 -28.885,76 

III.8 Socialiniųišmokų  -4.400,00 0,00 -4.400,00 -1.284,00 0,00 -1.284,00 

III.9 Nuomos        
III.10 Kitųpaslaugųįsigijimo  -99.339,86 0,00 -99.339,86 -54.092,07 0,00 -54.092,07 

III.11 Sumokėtospalūkanos        
III.12 Kitosišmokos  -18.165,30 0,00 -18.165,30 -8.895,09 0,00 -8.895,09 

(tęsinyskitamepuslapyje)



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

20

20 

 

 

 

Patvirtinta 

ID:    -2147379001 

D/L:    2023-03-1515:45:01 
 

 
GRYNOJOTURTOPOKYČIŲATASKAITA 

PAGAL2022M.GRUODŽIO 31D.DUOMENIS 
 

Nr.

 

(data) 

Pateikimovaliutairtikslumas:  

eurais
 

 

 
Eil. 

Nr. 

 

 
Straipsniai 

 

 
PastabosNr. 

Tenkakontroliuojančiajamsubjektui  

 
Išviso 

 

 
Mažumosdalis  

Dalininkųkapitalas 

 
Tikrosiosvertės 

rezervas 

 
Kitirezervai 

 
Nuosavybėsmetodo 

įtaka 

Sukauptasperviršisar 

deficitasprieš 

nuosavybėsmetodo 

įtaką 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Likutisužpraėjusiolaikotarpiopaskutinędieną      3.423,36 3.423,36  
2 Perimtoilgalaikioturtoiškitoviešojosektoriaussubjektoįtaka  X  X     
3 Perduotoarbaparduotoilgalaikioturtokitamsubjektuiįtaka  X  X     
4 Kitosrezervųpadidėjimo(sumažėjimo)sumos  X   X    
5 Kitisudarytirezervai  X X  X    
6 Kitipanaudotirezervai  X X  X    
7 Dalininkų(nuosavo)kapitalopadidėjimo(sumažėjimo)sumos   X X     
8 Ataskaitinio laikotarpiogrynasisperviršisardeficitas  X X X  1.330,72 1.330,72  
9 Kitipokyčiai         
10 Likutispraėjusiolaikotarpiopaskutinędieną      4.754,08 4.754,08  
11 Perimtoilgalaikioturtoiškitoviešojosektoriaussubjektoįtaka  X  X     
12 Perduotoarbaparduotoilgalaikioturtokitamsubjektuiįtaka  X  X     
13 Kitosrezervųpadidėjimo(sumažėjimo)sumos  X   X    
14 Kitisudarytirezervai  X X  X    
15 Kitipanaudotirezervai  X X  X    
16 Dalininkų(nuosavo)kapitalopadidėjimo(sumažėjimo)sumos   X X     
17 Ataskaitinio laikotarpiogrynasisperviršisardeficitas  X X X  6.754,08 6.754,08  
18 Kitipokyčiai         
19 Likutisataskaitiniolaikotarpiopaskutinędieną      11.508,16 11.508,16  

 

Xpažymėtiataskaitoslaukainepildomi. 

 
 
 

Direktorė    VirginijaNaudžiūtė 

(teisėsaktaisįpareigotopasirašytiasmenspareigųpavadinimas) 

 
Buhalterė 

 (parašas)  (vardasirpavardė) 

 
OnaMikulskienė 

(vyriausiasis buhalteris(buhalteris),  jeiguprivalomapagalteisėsaktus)  (parašas)  (vardasirpavardė) 



21

21 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 
 

 

 
2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

 

 
 

PRAĖJUSIOATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGALVEIKLOSSEGMENTUS 

Patvirtinta 

ID:     -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01

 
 

Eil. 

Nr. 

 
Finansiniųataskaitųstraipsniai 

Segmentai Segmentai  
Išviso 

Bendrosvalstybės 

paslaugos 

 
Gynyba 

Viešojitvarkair 

visuomenėsapsauga 

 
Ekonomika 

 
Aplinkosapsauga 

Būstasirkomunalinis 

ūkis 

 
Sveikatosapsauga 

Poilsis,kultūrair 

religija 

 
Švietimas 

 
Socialinėapsauga 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Pagrindinėsveiklossąnaudos        -578.568,43   -578.568,43 

1.1 Darboužmokesčioirsocialiniodraudimo        -389.243,33   -389.243,33 

1.2 Nusidėvėjimoiramortizacijos        -44.813,36   -44.813,36 

1.3 Komunaliniųpaslaugųirryšių        -45.066,63   -45.066,63 

1.4 Komandiruočių        -440,80   -440,80 

1.5 Transporto        -4.142,18   -4.142,18 

1.6 Kvalifikacijos kėlimo        -1.811,32   -1.811,32 

1.7 Paprastojoremontoireksploatavimo        -5.607,59   -5.607,59 

1.8 Nuvertėjimoirnurašytųsumų            
1.9 Sunaudotųirparduotųatsargųsavikaina        -28.201,76   -28.201,76 

1.10 Socialiniųišmokų        -4.704,49   -4.704,49 

1.11 Nuomos            
1.12 Finansavimo            
1.13 Kitųpaslaugų        -54.536,97   -54.536,97 

1.14 Kitos            
2 

Apskaitospolitikoskeitimoiresminiųapskaitosklaidų 

taisymoįtaka 
           

3 Pagrindinėsveiklospinigųsrautai            
3.1 Išmokos        -534.006,93   -534.006,93 

3.1.1 Darboužmokesčioirsocialiniodraudimo        -382.636,00   -382.636,00 

3.1.2 Komunaliniųpaslaugųirryšių        -43.321,78   -43.321,78 

3.1.3 Komandiruočių        -463,68   -463,68 

3.1.4 Transporto        -3.942,99   -3.942,99 

3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo        -1.811,32   -1.811,32 

3.1.6 Paprastojoremontoireksploatavimo        -8.674,24   -8.674,24 

3.1.7 Atsargųįsigijimo        -28.885,76   -28.885,76 

3.1.8 Socialiniųišmokų        -1.284,00   -1.284,00 

3.1.9 Nuomos            
3.1.10 Kitųpaslaugųįsigijimo        -54.092,07   -54.092,07 

3.1.11 Sumokėtospalūkanos            
3.1.12 Kitosišmokos        -8.895,09   -8.895,09 



22
22 

 

 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 
 
2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 
 

 

Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:    2023-03-1515:45:01 
 

VEIKLOSREZULTATŲATASKAITA 

PAGAL2022M.GRUODŽIO31D.DUOMENIS 

Nr.

 

(data) 

Pateikimovaliutairtikslumas: eurais

Eil. 

Nr. 

 
Straipsniai 

 
PastabosNr. 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 5 

A PAGRINDINĖSVEIKLOSPAJAMOS  752.656,84 584.614,07 

I FINANSAVIMO PAJAMOS  742.456,55 578.613,33 

I.1 Išvalstybėsbiudžeto  36.621,15 57.672,73 

I.2 Išsavivaldybiųbiudžetų  693.446,57 509.506,20 

I.3 IšES,užsieniovalstybiųirtarptautiniųorganizacijųlėšų  10.338,83 10.430,40 

I.4 Iškitųfinansavimošaltinių  2.050,00 1.004,00 

II MOKESČIŲIRSOCIALINIŲĮMOKŲPAJAMOS    
III PAGRINDINĖSVEIKLOSKITOSPAJAMOS  10.200,29 6.000,74 

III.1 Pagrindinėsveikloskitospajamos P21 10.200,29 6.000,74 

III.2 Pervestinųįbiudžetąpagrindinėsveikloskitųpajamųsuma    
B PAGRINDINĖSVEIKLOSSĄNAUDOS P02 -746.604,10 -578.568,43 

I DARBOUŽMOKESČIOIRSOCIALINIO DRAUDIMO P22 -485.168,31 -389.243,33 

II NUSIDĖVĖJIMOIRAMORTIZACIJOS  -46.818,85 -44.813,36 

III KOMUNALINIŲPASLAUGŲIRRYŠIŲ  -43.548,28 -45.066,63 

IV KOMANDIRUOČIŲ  -1.200,00 -440,80 

V TRANSPORTO  -4.099,08 -4.142,18 

VI KVALIFIKACIJOSKĖLIMO  -900,00 -1.811,32 

VII PAPRASTOJO REMONTOIREKSPLOATAVIMO  -3.135,36 -5.607,59 

VIII NUVERTĖJIMOIRNURAŠYTŲSUMŲ    
IX SUNAUDOTŲIRPARDUOTŲATSARGŲSAVIKAINA  -52.921,71 -28.201,76 

X SOCIALINIŲIŠMOKŲ  -4.400,00 -4.704,49 

XI NUOMOS    
XII FINANSAVIMO    
XIII KITŲPASLAUGŲ  -104.412,51 -54.536,97 

XIV KITOS    
C PAGRINDINĖSVEIKLOSPERVIRŠISARDEFICITAS  6.052,74 6.045,64 

D KITOSVEIKLOSREZULTATAS  701,34 -4.714,92 

I KITOSVEIKLOSPAJAMOS P21 18.866,64 4.229,96 

II PERVESTINOS ĮBIUDŽETĄKITOSVEIKLOSPAJAMOS    
III KITOSVEIKLOSSĄNAUDOS  -18.165,30 -8.944,88 

E FINANSINĖSIRINVESTICINĖSVEIKLOSREZULTATAS    
 

F 
APSKAITOS POLITIKOSKEITIMOIRESMINIŲAPSKAITOS KLAIDŲ 

TAISYMOĮTAKA 
   

G PELNOMOKESTIS    
 

H 
GRYNASISPERVIRŠISARDEFICITASPRIEŠNUOSAVYBĖS 

METODOĮTAKĄ 
 

 

6.754,08 
 

1.330,72 

I NUOSAVYBĖSMETODOĮTAKA    
J GRYNASISPERVIRŠISARDEFICITAS  6.754,08 1.330,72 

I TENKANTISKONTROLIUOJANČIAJAMSUBJEKTUI    
II TENKANTISMAŽUMOSDALIAI    

 
 

Direktorė Virginija Naudžiūtė 

(viešojosektoriaussubjektovadovasarbajoįgaliotasadministracijos vadovas)(parašas)                                                                  (vardasirpavardė) 

Buhalterė OnaMikulskienė 

(vyriausiasisbuhalteris(buhalteris))(parašas)                                                                  (vardasirpavardė)



23

23 

 

 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 
 
2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 
 
 

Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01 
 

P9          Išankstiniaiapmokėjimai 

 

INFORMACIJAAPIEIŠANKSTINIUSAPMOKĖJIMUS 
 

 
Eil. 

Nr. 

 

 
Straipsniai 

 
Paskutinėataskaitinio 

laikotarpiodiena 

Paskutinėpraėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpiodiena 

1 2 3 4 

1 Išankstiniųapmokėjimųįsigijimosavikaina 4.789,11  
1.1 Išankstiniaiapmokėjimaitiekėjams 4.789,11  
1.2 Išankstiniaiapmokėjimaiviešojosektoriaussubjektamspavedimamsvykdyti   
1.3 Išankstiniaimokesčiųmokėjimai   
1.4 Išankstiniaimokėjimai EuroposSąjungai   
1.5 Išankstiniaiapmokėjimaidarbuotojams   
1.6 Kitiišankstiniaiapmokėjimai   
1.7 Ateinančiųlaikotarpiųsąnaudos neviešojosektoriaussubjektųpavedimamsvykdyti   
1.8 Kitosateinančiųlaikotarpiųsąnaudos   
2 Išankstiniųapmokėjimųnuvertėjimas   
3 Išankstiniųapmokėjimųbalansinėvertė(1-2) 4.789,11  



24

24 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

 

 

 
 

Patvirtinta 

ID:   -2147379001 
D/L:   2023-03-1515:45:01 

 

ATIDĖJINIAIPAGALJŲPANAUDOJIMOLAIKĄ 
 

 

Eil. 

Nr. 

 
Atidėjiniųpanaudojimolaikas 

 

Įsigijimosavikaina 

(nediskontuota) 

 
Diskontuotavertė 

1 2 3 4 

1 Pervienusmetus   

1.1 Trumpalaikiaiatidėjiniai   

1.2 Ilgalaikiųatidėjiniųeinamųjųmetųdalis   

2 Nuovienųikipenkeriųmetų 14.573,04 14.573,04 

3 Popenkeriųmetų   

4 Atidėjiniųsuma,išviso 14.573,04 14.573,04 



25

25 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

 

 

 
 

Patvirtinta 

ID:   -2147379001 
D/L:   2023-03-1515:45:01 

 

POVIENŲMETŲGAUTINOSSUMOSPAGALGRĄŽINIMO LAIKOTARPIUSIRJŲEINAMŲJŲMETŲDALIS 

 
 

Eil. 

Nr. 

 
Grąžinimoterminas 

 
Įsigijimosavikaina 

 
Balansinėvertė 

1 2 3 4 

1 Suteiktųpaskolų   
1.1 Pervienusmetus*   
1.2 Nuovienųikipenkeriųmetų   
1.3 Popenkeriųmetų   
2 Kitųilgalaikiųgautinųsumų 14.573,04 14.573,04 

2.1 Pervienusmetus*   
2.2 Nuovienųikipenkeriųmetų 14.573,04 14.573,04 

2.3 Popenkeriųmetų   
3 Išviso 14.573,04 14.573,04 

*Nurodomaeinamųjųmetųdalis.



 

 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 
 
2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 
 

 

Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01 
 

P10        Gautinossumos 
 

INFORMACIJAAPIEPERVIENUSMETUSGAUTINASSUMAS 

 
 

 
 
Eil.Nr. 

 
 

Straipsniai 

Paskutinėataskaitiniolaikotarpiodiena Paskutinėpraėjusioataskaitiniolaikotarpiodiena 

 

 
Išviso 

 
Tarpjųišviešojo 

sektoriaussubjektų 

Tarpjųiš 

kontroliuojamųir 

asocijuotųjųneviešojo 

sektoriaussubjektų 

 

 
Išviso 

 
Tarpjųišviešojo 

sektoriaussubjektų 

Tarpjųiš 

kontroliuojamųir 

asocijuotųjųneviešojo 

sektoriaussubjektų 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Pervienusmetusgautinųsumųįsigijimosavikaina,išviso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6) 
31.642,40 9.700,67  18.538,47 17.632,82  

1.1 Gautinosfinansavimosumos       
1.2 Gautinimokesčiaiirsocialinėsįmokos       
1.2.1 Gautinimokesčiai       
1.2.2 Gautinossocialinėsįmokos       
1.3 Gautinossumosužturtonaudojimą,parduotasprekes,turtą,paslaugas 3.992,09   249,32   
1.3.1 Gautinossumosužturtonaudojimą 3.992,09   249,32   
1.3.2 Gautinossumosužparduotasprekes       
1.3.3 Gautinossumosužsuteiktaspaslaugas       
1.3.4 Gautinossumosužparduotąilgalaikįturtą       
1.3.5 Kitos       
1.4 Gautinossumosužkonfiskuotąturtą,baudosirkitosnetesybos       
1.5 Sukauptosgautinossumos 9.700,67 9.700,67  17.632,82 17.632,82  
1.5.1 Išbiudžeto 9.700,67 9.700,67  17.632,82 17.632,82  
1.5.2 Kitos       
1.6 Kitosgautinossumos 17.949,64   656,33   

2 Pervienusmetusgautinųsumųnuvertėjimas ataskaitiniolaikotarpiopabaigoje       

3 Pervienusmetusgautinųsumųbalansinėvertė(1-2) 31.642,40 9.700,67  18.538,47 17.632,82  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
26



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras,301792028,Vytautog.35, Prienųm., Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31 D. pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

27
27 

 

 

 
(Visossumoseurais, jei nenurodytakitaip) 

 
Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01 
 

P11       Pinigai irpinigųekvivalentai 
 

INFORMACIJAAPIE PINIGUSIRPINIGŲEKVIVALENTUS 

 
 

 
Eil. 

Nr. 

 

 
Straipsniai 

Paskutinėataskaitiniolaikotarpio 

diena 

Paskutinėpraėjusioataskaitinio 

laikotarpiodiena 

Iš viso Biudžeto 

asignavimai 
Iš viso Biudžeto 

asignavimai 

1 2  3  4  5  6 
 

1 
Pinigai iš valstybėsbiudžeto(įskaitantEuroposSąjungosfinansinę 
paramą)(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6) 

    

1.1 Pinigai bankųsąskaitose     
1.2 Pinigai kasoje     
1.3 Pinigai kelyje     
1.4 Pinigai įšaldytosesąskaitose     
1.5 Pinigųįšaldytosesąskaitosenuvertėjimas     
1.6 Pinigųekvivalentai     
2 Pinigai iš savivaldybėsbiudžeto(2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)     
2.1 Pinigai bankųsąskaitose     
2.2 Pinigai kasoje     
2.3 Pinigai kelyje     
2.4 Pinigai įšaldytosesąskaitose     
2.5 Pinigųįšaldytosesąskaitosenuvertėjimas     
2.6 Pinigųekvivalentai     
 

3 
Pinigai irpinigųekvivalentaiiš kitųšaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7) 

 

6.268,57  
 

4.328,28  

3.1 Pinigai bankųsąskaitose 6.268,57  4.328,28  
3.2 Pinigai kasoje     
3.3 Pinigai kelyje     
3.4 Pinigai įšaldytosesąskaitose     
3.5 Pinigųįšaldytosesąskaitosenuvertėjimas     
3.6 Indėliai,kuriųterminasneviršijatrijųmėnesių     
3.7 Kitipinigųekvivalentai     
4 Iš viso pinigųirpinigųekvivalentų(1+2+3) 6.268,57  4.328,28  
5 Iš jųištekliųfondųlėšos     



28
28 

 

 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 
 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

 
Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01 

 
APSKAITOSPOLITIKOSKEITIMOIRKLAIDŲTAISYMOĮTAKAVEIKLOSREZULTATŲATASKAITOS 

STRAIPSNIAMS 

 

 
 

 
Eil. 

Nr. 

 

 
 

Straipsniai 

 

 
Pastabos 

Nr. 

 

 
Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

Apskaitospolitikoskeitimoirklaidųtaisymoįtaka  
Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis,įvertinus 

apskaitospolitikos 

keitimoirklaidų 

taisymoįtaką 

 
Padidėjimas 

 
Sumažėjimas(-) 

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6 

A PAGRINDINĖS  VEIKLOSPAJAMOS  584.614,07   584.614,07 

I FINANSAVIMOPAJAMOS  578.613,33   578.613,33 

I.1 Išvalstybėsbiudžeto  57.672,73   57.672,73 

I.2 Išsavivaldybiųbiudžetų  509.506,20   509.506,20 

I.3 IšES,užsieniovalstybiųirtarptautiniųorganizacijųlėšų  10.430,40   10.430,40 

I.4 Iškitųfinansavimošaltinių  1.004,00   1.004,00 

II MOKESČIŲIRSOCIALINIŲĮMOKŲPAJAMOS      
III PAGRINDINĖSVEIKLOSKITOSPAJAMOS  6.000,74   6.000,74 

III.1 Pagrindinėsveikloskitospajamos  6.000,74   6.000,74 

III.2 Pervestinųpagrindinėsveikloskitųpajamųsuma      
B PAGRINDINĖS  VEIKLOSSĄNAUDOS  -578.568,43   -578.568,43 

I DARBOUŽMOKESČIO  IRSOCIALINIODRAUDIMO  -389.243,33   -389.243,33 

II NUSIDĖVĖJIMO IRAMORTIZACIJOS  -44.813,36   -44.813,36 

III KOMUNALINIŲPASLAUGŲIRRYŠIŲ  -45.066,63   -45.066,63 

IV KOMANDIRUOČIŲ  -440,80   -440,80 

V TRANSPORTO  -4.142,18   -4.142,18 

VI KAVALIFIKACIJOSKĖLIMO  -1.811,32   -1.811,32 

VII PAPRASTOJOREMONTOIREKSPLOATAVIMO  -5.607,59   -5.607,59 

VIII NUVERTĖJIMOIRNURAŠYTŲSUMŲ      
IX SUNAUDOTŲIRPARDUOTŲATSARGŲSAVIKAINA  -28.201,76   -28.201,76 

X SOCIALINIŲIŠMOKŲ  -4.704,49   -4.704,49 

XI NUOMOS      
XII FINANSAVIMO      
XIII KITŲPASLAUGŲ  -54.536,97   -54.536,97 

XIV KITOS      
C PAGRINDINĖS  VEIKLOSPERVIRŠISARDEFICITAS  6.045,64   6.045,64 

D KITOSVEIKLOSREZULTATAS  -4.714,92   -4.714,92 

I KITOSVEIKLOSPAJAMOS  4.229,96   4.229,96 

II PERVESTINOSĮBIUDŽETĄKITOSVEIKLOSPAJAMOS      
III KITOSVEIKLOSSĄNAUDOS  -8.944,88   -8.944,88 

E FINANSINĖSIRINVESTICINĖS VEIKLOSREZULTATAS      
F 

APSKAITOSPOLITIKOSKEITIMOIRESMINIŲAPSKAITOSKLAIDŲTAISYMO 

ĮTAKA 
     

G PELNOMOKESTIS      
H GRYNASISPERVIRŠISARDEFICITASPRIEŠNUOSAVYBĖSMETODOĮTAKĄ  1.330,72   1.330,72 

I NUOSAVYBĖSMETODOĮTAKA      
J GRYNASISPERVIRŠISARDEFICITAS  1.330,72   1.330,72 

I TENKANTISKONTROLIUOJANČIAJAMSUBJEKTUI      
II TENKANTISMAŽUMOSDALIAI      



 

 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras,301792028,Vytautog. 35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

 
2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

 

 
PINIGŲSRAUTŲATASKAITA 

PAGAL2022M.GRUODŽIO31D.DUOMENIS (tęsinys) 

 

 
Eil.Nr. 

 
Straipsniai 

 
PastabosNr. 

Ataskaitinislaikotarpis Praėjęsataskaitinislaikotarpis 

 

Tiesioginiaipinigų 
srautai 

 

Netiesioginiaipinigų 
srautai 

 
Išviso 

 

Tiesioginiaipinigų 
srautai 

 

Netiesioginiaipinigų 
srautai 

 
Išviso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

B INVESTICINĖSVEIKLOSPINIGŲSRAUTAI  -5.100,00 0,00 -5.100,00 -6.093,30 0,00 -6.093,30 

I Ilgalaikioturto(išskyrusfinansinį)irbiologinioturtoįsigijimas  -5.100,00 0,00 -5.100,00 -6.093,30 0,00 -6.093,30 

II Ilgalaikioturto(išskyrusfinansinį)irbiologinioturtoperleidimas        
III Ilgalaikiofinansinioturtoįsigijimas        
IV Ilgalaikiofinansinioturtoperleidimas        
V Terminuotųjųindėlių(padidėjimas)sumažėjimas        
VI Gautidividendai        
VII Kitiinvesticinėsveiklospinigųsrautai        
C FINANSINĖS VEIKLOSPINIGŲSRAUTAI  5.100,00 0,00 5.100,00 6.093,30 0,00 6.093,30 

I Įplaukosišgautųpaskolų        
II Gautųpaskolųgrąžinimas        
III Finansinėsnuomos(lizingo)įsipareigojimųapmokėjimas        
IV Gautosfinansavimosumosilgalaikiamirbiologiniamturtuiįsigyti  5.100,00 0,00 5.100,00 6.093,30 0,00 6.093,30 

IV.1 Išvalstybėsbiudžeto        
IV.2 Išsavivaldybėsbiudžeto  5.100,00 0,00 5.100,00 6.093,30 0,00 6.093,30 

IV.3 IšES,užsieniovalstybiųirtarptautiniųorganizacijų        
IV.4 Iškitųšaltinių        

V Grąžintosirperduotosfinansavimosumosilgalaikiamirbiologiniamturtuiįsigyti        

VI Gautidalininkoįnašai        
VII Kitifinansinėsveiklospinigųsrautai        

D 
VALIUTOSKURSŲPASIKEITIMOĮTAKAPINIGŲIRPINIGŲ 
EKVIVALENTŲLIKUČIUI 

       

I Pinigųirpinigųekvivalentųpadidėjimas(sumažėjimas)  1.940,29 0,00 1.940,29 1.613,23 0,00 1.613,23 

II Pinigaiirpinigųekvivalentaiataskaitiniolaikotarpiopradžioje  4.328,28  4.328,28 2.715,05  2.715,05 

III Pinigaiirpinigųekvivalentaiataskaitiniolaikotarpiopabaigoje  6.268,57  6.268,57 4.328,28  4.328,28 

 
Direktorė     VirginijaNaudžiūtė 

(viešojosektoriaussubjektovadovasarbajoįgaliotas administracijosvadovas) 

 
Buhalterė 

 (parašas)   (vardasirpavardė) 

 
OnaMikulskienė 

(vyriausiasisbuhalteris(buhalteris))  (parašas)   (vardasirpavardė) 

 

 
 
 
 

29



30

30 

 

 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 
 
2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 
 
 
 
 
 

Sudarytųveiklosnuomossutarčiųlaikotarpiai: 

Patvirtinta 
ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01

 

Sutarties 

Nr. 

 
Veiklosnuomossutarčiųpobūdis 

 
Sutartiesterminas 

1 2 3 

   
 

Sudarytųpanaudossutarčiųlaikotarpiai: 

 

Sutarties 

Nr. 

 
Panaudossutarčiųpobūdis 

Sutartiesterminas 

(metai) 

Galimybėpratęsti 

panaudoslaikotarpį 

1 2 3 4 

Nr.S3-14(3.25)-ST-9 Pastatai 2032-09-21 Numatyta 

Nr.(6-5)15R-205(3.2 Pastatai 2037-10-23 Numatyta 

Nr.(4.14)-TS-76(3.25 Pastatai 2026-11-28 Numatyta 



31

31 

 

 

  
Ataskaitinislaikotarpis Praėjęsataskaitinislaikotarpis 

35 34 

 

Subjektasužsiima 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 
 
2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 
 

 

Patvirtinta 
ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01 
 

Finansinisataskaitųaiškinamasisraštas 
 

1      Bendrojiinformacija 
 

 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 

301792028,Biudžetinėįstaiga 

 
 

Adresas: Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr. sav. 
 

Kultūros,sporto,jaunimoir bendruomenės 

aktyvinimoveikla                                                   veikla 
 

Ataskaitiniolaikotarpiopabaigojeviešojo 

sektoriaussubjektofilialaiarkitistruktūriniai 

padaliniaibuvošie: 

 
Eil. 

Nr. 

 

Filialas/struktūrinispadalinys 
 

Buveinėsadresas 
 

Pagrindinėveikla 

1 2 3 4 

    
 

Vidutinisdarbuotojųskaičiusperataskaitinį 
laikotarpįbuvo: 

 

 
 
 

Sąlygos,kuriomisparemtaveiklairkuriosgali 

paveiktitolesnęveiklą: 
 

Įstaiga finansuojamaišPrienųsavivaldybės 

biudžeto 
 

Ataskaitiniolaikotarpiotrukmė,jeiveikla 

nebuvovykdomavisusfinansiniusmetus 

(datanuoiki): 
 

2022-01-01iki 2022-12-31



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO 31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

32
32 

 

 

 
 
 
 
P12        Finansavimosumos  

 
FINANSAVIMO SUMOSPAGALŠALTINĮ,TIKSLINĘPASKIRTĮIRJŲPOKYČIAIPERATASKAITINĮLAIKOTARPĮ

 
 

 
 
 

Eil.Nr. 

 

 
 

Finansavimosumos 

 

 
Finansavimosumų 

likutisataskaitinio 

laikotarpiopradžioje 

Perataskaitinįlaikotarpį  

 

Finansavimosumos 

(gautos),išskyrus 

neatlygintinaigautą 

turtą 

 

 
Finansavimosumų 

pergrupavimas* 

 

 
Neatlygintinaigautas 

turtas 

 
Perduotakitiems 

viešojosektoriaus 

subjektams 

 
Finansavimosumų 

sumažėjimasdėl 

turtopardavimo 

 

Finansavimosumų 

sumažėjimasdėljų 

panaudojimosavo 

veiklai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

 
1 

Išvalstybėsbiudžeto (išskyrusvalstybėsbiudžetodalį 

gautąišEuroposSąjungos,užsieniovalstybiųir 

tarptautiniųorganizacijų) 

 

 
233.613,19 

 

 
22.000,00 

     

 
-36.621,15 

1.1 Nepiniginiamturtuiįsigyti 233.613,19 3.392,50     -18.013,65 

1.2 Kitomsišlaidomskompensuoti  18.607,50     -18.607,50 
 

 
2 

Išsavivaldybėsbiudžeto(išskyrussavivaldybėsbiudžeto 

asignavimųdalįgautąišEuroposSąjungos,užsienio 

valstybiųirtarptautiniųorganizacijų) 

 

 
210.873,10 

 

 
705.800,00 

    
 

 
-700.482,45 

2.1 Nepiniginiamturtuiįsigyti 210.210,77 52.870,90     -69.629,77 

2.2 Kitomsišlaidomskompensuoti 662,33 652.929,10     -630.852,68 

 

 
3 

IšEuroposSąjungos,užsieniovalstybiųirtarptautinių 

organizacijų (finansavimosumųdaliskurigaunamaiš 

EuroposSąjungos,neįskaitantfinansavimosumųiš 

valstybėsarsavivaldybėsbiudžetųESprojektams 

finansuoti) 

 

 
181.864,80 

      

 
-10.338,83 

3.1 Nepiniginiamturtuiįsigyti 181.864,80      -10.338,83 

3.2 Kitomsišlaidomskompensuoti        
4 Iškitųšaltinių 1.478,44 2.139,46     -2.050,00 

4.1 Nepiniginiamturtuiįsigyti  400,00     -400,00 

4.2 Kitomsišlaidomskompensuoti 1.478,44 1.739,46     -1.650,00 

5 Išvisofinansavimosumų 627.829,53 729.939,46     -749.492,43 

 
*Šiojeskiltyjerodomasfinansavimosumųpergrupavimas;praėjusio ataskaitiniolaikotarpioklaidųtaisymas;valiutoskursoįtakapinigųlikučiams,susijusiemssufinansavimosumomis;finansavimosumųdalis,pripažintafondofinansavimo



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO 31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

33
33 

 

 

 

 

Patvirtinta 
ID:  -2147379001 
D/L: 2023-03-1515:45:01 

 
P12        Finansavimosumos 

 

 
 

 
 
 

Eil.Nr. 

Perataskaitinį    laikotarpį  

 
Finansavimosumų 

likutisataskaitinio 

laikotarpiopabaigoje 

 
Finansavimosumos 

Finansavimosumų 

sumažėjimasdėljų 

perdavimoneviešojo 

sektoriaus 

subjektams 

 

 
Finansavimosumos 

grąžintos 

 
Finansavimosumų 

(gautinų) 

pasikeitimas 

 

 
Kitipokyčiai 

1 2 10 11 12 13 14 
 

 
1 

Išvalstybėsbiudžeto (išskyrusvalstybėsbiudžetodalį 

gautąišEuroposSąjungos,užsieniovalstybiųir 

tarptautiniųorganizacijų) 

     

 
218.992,04 

1.1 Nepiniginiamturtuiįsigyti     218.992,04 

1.2 Kitomsišlaidomskompensuoti     0,00 
 

 
2 

Išsavivaldybėsbiudžeto(išskyrussavivaldybėsbiudžeto 

asignavimųdalįgautąišEuroposSąjungos,užsienio 

valstybiųirtarptautiniųorganizacijų) 

 
 

 
-17.949,64 

  
 

 
198.241,01 

2.1 Nepiniginiamturtuiįsigyti     193.451,90 

2.2 Kitomsišlaidomskompensuoti  -17.949,64   4.789,11 

 

 
3 

IšEuroposSąjungos,užsieniovalstybiųirtarptautinių 

organizacijų (finansavimosumųdaliskurigaunamaiš 

EuroposSąjungos,neįskaitantfinansavimosumųiš 

valstybėsarsavivaldybėsbiudžetųESprojektams 

finansuoti) 

     

 
171.525,97 

3.1 Nepiniginiamturtuiįsigyti     171.525,97 

3.2 Kitomsišlaidomskompensuoti      
4 Iškitųšaltinių     1.567,90 

4.1 Nepiniginiamturtuiįsigyti     0,00 

4.2 Kitomsišlaidomskompensuoti     1.567,90 

5 Išvisofinansavimosumų  -17.949,64   590.326,92 



34
34 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras,301792028,Vytautog. 35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

 

 

 

 
Patvirtinta 

ID:  -2147379001 

D/L:  2023-03-1515:45:01 
 

P12         Gautaparama 
 

INFORMACIJAAPIEPERATASKAITINĮLAIKOTARPĮGAUTĄFINANSINĘIRNEFINANSINĘPARAMĄ 
 
 
 

Eil. 

Nr.* 

Gautosparamosteikėjas Gautosparamos   dalykas  
 

Išvisogautaparamos 

perataskaitinį 
laikotarpį*** 

 
Paramosteikėjo,suteikusioparamą,pavadinimas 

 
Kodas 

 
Pinigais 

 
Turtu,išskyruspinigus 

 
Paslaugomis 

 
Turtopanauda** 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 LietuvosRespublikosjuridiniaiasmenys  1.550,00    1.550,00 

1.1 Viešojosektoriaussubjektai       
        

1.2 Neviešojosektoriaussubjektai  1.550,00    1.550,00 

 UABWilara 1706415113 450,00    450,00 

 I.Į.ASIDUS 30529100 100,00    100,00 

 UABMatula 270753750 300,00    300,00 

 Biofuelz 300147971 500,00    500,00 

 UABInoventas 304497218 200,00    200,00 

2 Užsieniovalstybiųjuridiniaiasmenys       
        

3 Fiziniaiasmenys* X 500,00    500,00 

4 Gyventojai,skyręgyventojųpajamųmokesčiodalį X 89,46 X X X 89,46 

5 Anonimiškai X      
6 Gautaiš paramoslėšųįgyto turto       

        
7 Išviso X 2.139,46    2.139,46 

X pažymėtiataskaitoslaukainepildomi. 

*Fiziniųasmenųduomenysneatskleidžiami. 

**Jeipanaudagautas: 

- nekilnojamasisturtas,nurodomatokioar panašausnekilnojamojoturtonuomosrinkos 

kainatojeteritorijoje; 

-kitasilgalaikismaterialusisturtas,nurodomatokioar panašausturtonuomosrinkos 

kaina,o jeitokioarbapanašausturtonuomosrinkoskainosnėra,– panaudosdavėjo 

nurodytametinėtoturtonusidėvėjimosuma; 
-ūkinisinventorius,nurodomatokioar panašausturtonuomosrinkoskaina. 

***Šiostulpelioskiltysenurodytųlėšųsumaturisutaptisu6-ojoviešojosektoriaus 

apskaitosirfinansinėsatskaitomybėsstandarto„Finansiniųataskaitųaiškinamasisraštas“8 

priedolentelės4 stulpelioskiltysenurodytųlėšųsuma.



35
35 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras,301792028,Vytautog. 35,Prienųm.,Prienųr. sav. 

2022M.GRUODŽIO31 D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jei nenurodytakitaip) 

 

 

 
 
 

 
P12   Paramospanaudojimas 

 
 
 

 
INFORMACIJAAPIEPARAMOSPANAUDOJIMĄPERATASKAITINĮLAIKOTARPĮ 

Patvirtinta 
ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01

 

 

 
Eil. 

Nr. 

 

 
 

Paramosrūšis 

 
Gautosparamos 

likutisataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Perataskaitinįlaikotarpį  
Paramoslikutis 

ataskaitinio 

laikotarpiopaba

igoje 

 

 
Gauta* 

 

Pergrupuotaį 
kitąparamos 

rūšį 

 

Sunaudota 

subjekto 

veikloje 

Perduota 

kitiemsviešojo 

sektoriaus 

subjektams 

Perduotane 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams 

 

 
Kitipokyčiai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Pinigais 1.478,44 2.139,46  -2.050,00    1.567,90 

2 Turtu,išskyruspinigus         
3 Paslaugomis         
4 Turtopanauda         
5 Iš viso 1.478,44 2.139,46  -2.050,00    1.567,90 

*Šio stulpelioskiltysenurodytųlėšųsumaturi sutaptisu 

6-ojo viešojosektoriausapskaitosir finansinės 

atskaitomybės standarto„Finansiniųataskaitų 
aiškinamasisraštas“7 priedolentelės8stulpelioskiltyse 

nurodytųlėšųsuma.



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

36

36 

 

 

 
Patvirtinta 

ID:     -2147379001 

D/L:    2023-03-1515:45:01 

 
VIEŠOJOSEKTORIAUS SUBJEKTŲPRIVALOMASISBENDRASISSĄSKAITŲPLANAS 

PAGAL2022M.GRUODŽIO31D.DUOMENIS 

 
Pateikimovaliutairtikslumas: eurais

 

 

Eil. 

Nr. 

 
Sąskaitospavadinimas 

 
Ataskaitinislaikotarpis 

 
Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

 
Pokytis 

1 2 3 4 5 

0KL Nebalansinėssąskaitos    
1KL Ilgalaikisturtas 601.709,59 641.026,91 -39.317,32 

11 Nematerialusisturtas 1.344,08 1.298,96 45,12 

111 Plėtrosdarbai    
112 Programinėįrangairjoslicencijos 920,76 769,80 150,96 

113 Patentai,autoriųirkitosteisės    
114 Nematerialiosiosvertybės    
115 Kitasnematerialusisturtas 423,32 529,16 -105,84 

116 Nebaigtiprojektai    
117 Išankstiniaimokėjimaiužnematerialųjįturtą    
118 Prestižas    
12 Ilgalaikismaterialusisturtas 585.792,47 626.050,72 -40.258,25 

1201 Žemė    
12011 Laisvavalstybinėžemė    
12012 Sklypai(valstybinėžemė)    
12013 Sklypai(savivaldybiųžemė)    
1202 Pastatai 470.657,05 476.260,09 -5.603,04 

12021 Gyvenamiejipastatai    
12022 Negyvenamiejipastatai 470.657,05 476.260,09 -5.603,04 

1203 Infrastruktūrosstatiniai    
1204 Nekilnojamosioskultūrosvertybės    
12041 Kultūrospaveldostatiniai    
12042 Kitosnekilnojamosioskultūrosvertybės    
1205 Mašinosirįrenginiai    
12051 Gamybosmašinosirįrenginiai    
12052 Ginkluotėirkarinėtechnika    
12053 Medicinosįranga    
12054 Kitosmašinosirįrenginiai    
1206 Transportopriemonės  1.992,96 -1.992,96 

1207 Kilnojamosioskultūrosvertybės    
12071 Muziejinėsvertybės    
12072 Antikvariniaiirmenokūriniai    
12073 Kitoskilnojamosioskultūrosvertybės    
1208 Baldaiirbiuroįranga 2.772,10 4.156,06 -1.383,96 

12081 Baldai    
12082 Kompiuterinėįranga 2.772,10 4.156,06 -1.383,96 

12083 Kitabiuroįranga    
1209 Kitasilgalaikismaterialusisturtas 112.363,32 143.641,61 -31.278,29 

12091 Scenosmenopriemonės  25.885,56 -25.885,56 

12092 Bibliotekųfondai    
12094 Kitasilgalaikismaterialusisturtas 112.363,32 117.756,05 -5.392,73 

1210 Nebaigtastatybairišankstiniaiapmokėjimai    
12101 Nebaigtastatyba    
12102 Išankstiniaimokėjimaiužilgalaikįmaterialųjįturtą    
1211 Kitistatiniai    
1212 Kitosvertybės    
16 Ilgalaikisfinansinisturtas 14.573,04 13.677,23 895,81 

161 Investicijosįnuosavybėsvertybiniuspopierius    
1611 Investicijosįkontroliuojamusviešojosektoriaussubjektus    
1612 Investicijosįkontroliuojamusneviešojosektoriausirasocijuotuosiussubjektus    
1613 Investicijosįkitussubjektus    
162 Investicijosįnenuosavybėsvertybiniuspopierius    
1621 Investicijosįikiišpirkimoterminolaikomąfinansinįturtą    
1622 Investicijosįparduotilaikomąfinansinįturtą    
163 Povienųmetųgautinossumos 14.573,04 13.677,23 895,81 

1631 Ilgalaikėspaskolos    
1632 Kitosilgalaikėsgautinossumos 14.573,04 13.677,23 895,81 



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

37

37 

 

 

 
 

Eil. 

Nr. 

 
Sąskaitospavadinimas 

 
Ataskaitinislaikotarpis 

 
Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

 
Pokytis 

1 2 3 4 5 

164 Ilgalaikiaiterminuotiejiindėliai    
165 Kitasilgalaikisfinansinisturtas    
166 Išankstiniaimokėjimaiužilgalaikįfinansinįturtą    
17 Mineraliniaiištekliai    
18 Kitasilgalaikisturtas    
19 Biologinisturtas    
191 Gyvūnai    
192 Medynai    
193 Parkųirskverųželdiniai    
194 Daugiamečiaisodiniai    
195 Pasėliai    
196 Kitasbiologinisturtas    
197 Išankstiniaimokėjimaiužbiologinįturtą    
2KL Trumpalaikisturtas 42.700,08 22.866,75 19.833,33 

20 Atsargos    
200 Strateginėsirneliečiamosiosatsargos    
201 Medžiagosiržaliavos    
202 Ūkinisinventorius    
203 Nebaigtagamintiprodukcija    
204 Nebaigtosvykdytisutartys    
205 Pagamintaprodukcija    
206 Atsargos,skirtosparduoti(perduoti)    
207 Kitasturtas,skirtasparduoti    
21 Išankstiniaiapmokėjimai 4.789,11  4.789,11 

211 Išankstiniaiapmokėjimai 4.789,11  4.789,11 

212 Ateinančiųlaikotarpiųsąnaudos    
22 Pervienusmetusgautinossumos 31.642,40 18.538,47 13.103,93 

221 Gautinostrumpalaikėsfinansinėssumos    
2211 Povienųmetųgautinųsumųeinamųjųmetųdalis    
2212 Gautinostrumpalaikėsfinansinėssumos    
222 Gautinosfinansavimosumos    
223 Gautinosmokesčiųsumos    
224 Gautinossocialinėsįmokos    
225 Gautinossumosužturtonaudojimą 3.992,09 249,32 3.742,77 

226 Gautinossumosužparduotasprekes,turtą,paslaugas    
227 Gautinossumosužkonfiskuotąturtą,baudosirkitosnetesybos    
228 Sukauptosgautinossumos 9.700,67 17.632,82 -7.932,15 

229 Kitosgautinossumos 17.949,64 656,33 17.293,31 

23 Trumpalaikėsinvesticijos    
231 Trumpalaikiaivertybiniaipopieriai    
232 Trumpalaikiaiterminuotiejiindėliai    
233 Kitostrumpalaikėsinvesticijos    
24 Pinigaiirpinigųekvivalentai 6.268,57 4.328,28 1.940,29 

241 Pinigaibankųsąskaitose 6.268,57 4.328,28 1.940,29 

242 Gryniejipinigai    
243 Pinigaiįšaldytosesąskaitose    
244 Pinigaikelyje    
245 Piniginiaidokumentai    
246 Trumpalaikėsinvesticijos(iki3mėnesių)    
3KL Grynasisturtas -11.508,16 -4.754,08 -6.754,08 

31 Sukauptasperviršisardeficitas -11.508,16 -4.754,08 -6.754,08 

32 Rezervai    
321 Tikrosiosvertėsrezervas    
322 Kitirezervai    
33 Dalininkųkapitalas    
4KL Finansavimosumos -590.326,92 -627.829,53 37.502,61 

41 Finansavimosumos(gautinos)    
411 Finansavimosumosišužsieniovalstybių(gautinos)    
412 Finansavimosumosištarptautiniųorganizacijų(gautinos)    
413 FinansavimosumosišEuroposSąjungos(finansinėparama)(gautinos)    
414 Finansavimosumosišvalstybėsbiudžeto(gautinos)    
415 Finansavimosumosišsavivaldybėsbiudžeto(gautinos)    
416 Finansavimosumosiškitųšaltinių(gautinos)    
42 Finansavimosumos(gautos) -590.326,92 -627.829,53 37.502,61 

421 Finansavimosumosišužsieniovalstybių(gautos)    
4211 Finansavimosumosišužsieniovalstybiųnepiniginiamturtuiįsigyti(gautos)    
4212 Finansavimosumosišužsieniovalstybiųkitomsišlaidoms(gautos)    



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

38

38 

 

 

 
Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:     2023-03-1515:45:01 

 
P3          Nematerialusisturtas 

 
INFORMACIJAAPIENEMATERIALIOJO TURTOBALANSINĖSVERTĖSPASIKEITIMĄ 

 
 

 
Eil. 

Nr. 

 

 
Straipsniai 

 

 
Plėtros darbai 

 

 
Programinėįrangair 

joslicencijos 

 
Kitas     nematerialusisturtas 

 

Nebaigtiprojektaiir   
išankstiniai 

apmokėjimai 

 

 
Prestižas 

 

 
Išviso 

Patentai,autoriųir 

kitosteisės 

Nematerialiosios 

vertybės 

Kitasnematerialusis 

turtas 

 
Nebaigtiprojektai 

Išankstiniai 

apmokėjimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
Įsigijimoarpasigaminimosavikainaataskaitinio 

laikotarpiopradžioje 
 3.551,76   2.706,12    6.257,88 

2 Įsigijimai perataskaitinįlaikotarpį     300,00    300,00 

2.1 pirktonematerialiojoturtoįsigijimosavikaina     300,00    300,00 

2.2 
neatlygintinaigautonematerialiojoturto 

įsigijimosavikaina 
         

2.3 
nematerialusisturtas,įsigytaspagalfinansinės 

nuomos(lizingo)sutartis 
         

3 
Parduoto,perduotoirnurašytonematerialiojoturto 

sumaperataskaitinįlaikotarpį 
         

3.1 parduoto          
3.2 perduoto          
3.3 nurašyto          
4 Pergrupavimai(+/-)          
5 Kitipokyčiai          
6 

Įsigijimoarpasigaminimosavikainaataskaitinio 

laikotarpiopabaigoje(1+2-3+/-4+/-5) 
 3.551,76   3.006,12    6.557,88 

 
6.1 

Išjos: 

Nematerialiojoturto,kurisyravisiškai 

amortizuotas,tačiauvisdarnaudojamasviešojo 

sektoriaussubjektoveikloje,įsigijimoar 

pasigaminimosavikaina 

         

7 
Sukauptaamortizacijossumaataskaitiniolaikotarpio 

pradžioje 
X -2.781,96  X -2.176,96 X X  -4.958,92 

 

8 
Neatlygintinaigautonematerialiojoturtosukaupta 

amortizacijossuma 

 

X   
 

X  
 

X 
 

X   

9 
Apskaičiuotaamortizacijossumaperataskaitinį 
laikotarpį 

X -254,88  X  X X  -254,88 

10 
Sukauptaparduoto,perduotoirnurašyto 

nematerialiojoturtoamortizacijossuma 
X   X  X X   

10.1 parduoto X   X  X X   
10.2 perduoto X   X  X X   
10.3 nurašyto X   X  X X   
11 Pergrupavimai(+/-) X   X  X X   
12 Kitipokyčiai X   X  X X   
13 

Sukauptaamortizacijossumaataskaitiniolaikotarpio 

pabaigoje(7+8+9-10+/-11+/-12) 
X -3.036,84  X -2.176,96 X X  -5.213,80 

14 Nuvertėjimosumaataskaitiniolaikotarpiopradžioje          



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

39

39 

 

 

 
Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:     2023-03-1515:45:01 

 
P3          Nematerialusisturtas 

 
 

 
 

 
Eil. 

Nr. 

 

 
Straipsniai 

 

 
Plėtros darbai 

 

 
Programinėįrangair 

joslicencijos 

 
Kitas     nematerialusisturtas 

 

Nebaigtiprojektaiir   
išankstiniai 

apmokėjimai 

 

 
Prestižas 

 

 
Išviso 

Patentai,autoriųir 

kitosteisės 

Nematerialiosios 

vertybės 

Kitasnematerialusis 

turtas 

 
Nebaigtiprojektai 

Išankstiniai 

apmokėjimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

15 
Neatlygintinaigautonematerialiojoturtosukaupta 

nuvertėjimosuma 
         

 

16 
Apskaičiuotanuvertėjimosumaperataskaitinį 

laikotarpį 
         

17 Panaikintanuvertėjimosumaperataskaitinįlaikotarpį          
18 

Sukauptaparduoto,perduotoirnurašyto 

nematerialiojoturtonuvertėjimosuma 
         

18.1 parduoto          
18.2 perduoto          
18.3 nurašyto          
19 Pergrupavimai(+/-)          
20 Kitipokyčiai          
21 

Nuvertėjimosumaataskaitiniolaikotarpiopabaigoje 

(14+15+16-17-18+/-19+/-20) 
         

22 
Nematerialiojoturtolikutinėvertėataskaitinio 

laikotarpiopabaigoje(6-13-21) 
 514,92   829,16    1.344,08 

23 
Nematerialiojoturtolikutinėvertėataskaitinio 

laikotarpiopradžioje(1-7-14) 
 769,80   529,16    1.298,96 

24 
Perataskaitinįlaikotarpįapskaičiuotossąnaudosuž 

teisęnaudotisprogramineįrangairlicencijomis 
X  X X X X X X  

25 
Perataskaitinįlaikotarpįapskaičiuotossąnaudos 

nematerialiųjųvertybiųtvarkymuiirapsaugai 
X X X  X X X X  

 

Pastabos: 

1.Xpažymėtiataskaitoslaukainepildomi. 

2.Ataskaitos5,12,20eilutėsenurodytipokyčiaituri 

būtipaaiškintiaiškinamajamerašte. 
3.Ataskaitos8ir15eilutėsenurodomakitosubjekto 

sukauptanematerialiojoturtoamortizacijosarba 

nuvertėjimosumaikiperdavimo. 
4.Ataskaitos10stulpelis„Prestižas“pildomastik 

konsoliduotosiosefinansinėseataskaitose.



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

40
40 

 

 

Ataskaitinio 

laikotarpiopradžioje 

Perataskaitinį 

laikotarpį 

Ataskaitinio 

laikotarpiopabaigoje 

   

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

  

 

 

 
Patvirtinta 

ID:   -2147379001 
D/L:    2023-03-1515:45:01 

 

 
 
 

Abejotinasgautinųpagrindiniųnuomosįmokųsumasirjųpasikeitimą 

perataskaitinįlaikotarpįsudaro: 
 
 
 
 

Neapibrėžtiejinuomosmokesčiai,kuriebuvopripažintipajamomisper 

ataskaitinįlaikotarpį: 
 

Išnuomotoveiklosnuomaturtobalansinėvertė: 

 

 
Eil. 

Nr. 

 
Turtogrupės 

Balansinė vertė 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 

1 Nematerialusis turtas   
1.1 Programinėįrangairjoslicencijos   
1.2 Patentai,autoriųirkitosteisės   
1.3 Nematerialiosios vertybės   
1.4 Nebaigtiprojektai   
1.5 Kitasnematerialusis turtas   
2 Ilgalaikismaterialusisturtas   
2.1 Žemė   
2.2 Pastatai   
2.3 Infrastruktūrosstatiniai   
2.4 Kitistatiniai   
2.5 Nekilnojamosios kultūrosvertybės   
2.6 Mašinosirįrenginiai   
2.7 Transportopriemonės   
2.8 Kilnojamosios kultūrosvertybės   
2.9 Kitosvertybės   
2.10 Baldai,biuroįrangairkitasilgalaikismaterialusisturtas   
2.11 Nebaigtastatyba   
3 Biologinisturtas   
3.1 Gyvūnai   
3.2 Medynai   
3.3 Parkųirskverųželdiniai   
3.4 Daugiamečiaisodiniai   
3.5 Pasėliai   
3.6 Kitasbiologinisturtas   
4 Atsargos   
4.1 Ilgalaikismaterialusisirbiologinisturtas,skirtasparduoti   
5 Išviso   



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

41
41 

 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

  

 

 
 
 
 
 

Bendraneapibrėžtųjųnuomosmokesčiųsuma,pripažintaataskaitinio 

laikotarpiopajamomis: 
 

Pagalpanaudossutartisperduototurtobalansinėvertėpagalturtogrupespaskutinęataskaitiniolaikotarpiodieną: 

 

 
Eil. 

Nr. 

 
Turtogrupės 

Balansinė vertė 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęsataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 

1 Nematerialusis turtas   
1.1 Programinėįrangairjoslicencijos   
1.2 Patentai,autoriųirkitosteisės   
1.3 Nematerialiosios vertybės   
1.4 Nebaigtiprojektai   
1.5 Kitasnematerialusis turtas   
2 Ilgalaikismaterialusisturtas 9.221,76  
2.1 Žemė   
2.2 Pastatai 9.221,76  
2.3 Infrastruktūrosstatiniai   
2.4 Kitistatiniai   
2.5 Nekilnojamosios kultūrosvertybės   
2.6 Mašinosirįrenginiai   
2.7 Transportopriemonės   
2.8 Kilnojamosios kultūrosvertybės   
2.9 Kitosvertybės   
2.10 Baldai,biuroįrangairkitasilgalaikismaterialusisturtas   
2.11 Nebaigtastatyba   
3 Biologinisturtas   
3.1 Gyvūnai   
3.2 Medynai   
3.3 Parkųirskverųželdiniai   
3.4 Daugiamečiaisodiniai   
3.5 Pasėliai   
3.6 Kitasbiologinisturtas   
4 Atsargos   
4.1 Strateginėsirneliečiamosiosatsargos   
4.2 Medžiagos,žaliavosirūkinisinventorius   
4.3 Nebaigtagamintiprodukcija   
4.4 Pagamintaprodukcija,atsargos,skirtosparduoti(perduoti)   
4.5 Ilgalaikismaterialusisirbiologinisturtas,skirtasparduoti   
5 Išviso 9.221,76  



42
42 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

 

 

 
 
 
 

Nematerialiojoturtogrupėmstaikomi 

amortizacijosnormatyvainuomažiausioiki 

didžiausio(metais): 

Patvirtinta 
ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01

 

 
 

 
Nematerialiojoturtogrupės 

 

Amortizacijos 

normatyvomažiausia 

reikšmė(metais) 

 

Amortizacijos 

normatyvodidžiausia 

reikšmė(metais) 

1 2 3 
 

Programinėįrangairjoslicencijos 
 

2 
 

6 

 

Kitasnematerialusisturtas 
 

6 
 

6 



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jei nenurodytakitaip) 

43
43 

 

 

O 

 
Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01 

 
P4-1      Ilgalaikismaterialusisturtasįsigijimosavikaina 

INF  RMACIJAAPIEILGALAIKIOMATERIALIOJOTURTO,VERTINAMOĮSIGIJIMO SAVIKAINA,BALANSINĖSVERTĖSPASIKEITIMĄ 

 
 
Eil. 

Nr. 

 
Straipsniai 

 
Pastatai 

 
Infrastruktūros 

statiniai 

 
Kiti statiniai 

 
Mašinosirįrenginiai 

 
Transporto 

priemonės 

Baldai,biuroįranga 

irkitasilgalaikis 

materialusisturtas 

Nebaigta statybair 

išankstiniai 

apmokėjimai 

 
Išviso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Įsigijimoarpasigaminimosavikainaataskaitinio 

laikotarpiopradžioje 
531.726,88    24.665,94 312.589,58  868.982,40 

2 
Įsigijimaiperataskaitinįlaikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4) 

     7.300,00  7.300,00 

2.1 
pirkto turto (išskyrusnurodytą2.3ir2.4 
papunkčiuose) įsigijimosavikaina      7.300,00  7.300,00 

2.2 neatlygintinaigauto turto įsigijimosavikaina         
 
2.3 

pagal finansinėsnuomos(lizingo)požymius 

atitinkančiassutartisįsigytoturto įsigijimo 

savikaina 

        

2.4 
turtas,dėlkuriosudarytosvaldžiosir 
privataussektoriųpartnerystėssutartys         

3 
Parduoto,perduoto irnurašyto turto sumaper 

ataskaitinįlaikotarpį(3.1+3.2+3.3)      -1.833,01  -1.833,01 

3.1 parduoto         
3.2 perduoto         
3.3 nurašyto      -1.833,01  -1.833,01 

4 Pergrupavimai(+/-)         
5 Kiti pokyčiai         
6 

Įsigijimoarpasigaminimosavikainaataskaitinio 

laikotarpiopabaigoje (1+2-3+/-4+/-5) 
531.726,88    24.665,94 318.056,57  874.449,39 

 
6.1 

Išjos: 
turto,kurisyravisiškai nudėvėtas,tačiauvis 
darnaudojamasviešojo sektoriaussubjekto 
veikloje,įsigijimoarbapasigaminimo 
savikaina 

        

7 
Sukauptanusidėvėjimosumaataskaitinio 

laikotarpiopradžioje 
-55.466,79    -22.672,98 -164.791,91 X -242.931,68 

8 
Neatlygintinaigauto turto sukauptanusidėvėjimo 

suma       X  

9 
Apskaičiuotanusidėvėjimosumaperataskaitinį 
laikotarpį 

-5.603,04    -1.992,96 -39.962,25 X -47.558,25 

10 
Sukauptaparduoto,perduoto irnurašyto turto 

nusidėvėjimosuma(10.1+10.2+10.3)      1.833,01 X 1.833,01 

10.1 parduoto       X  
10.2 perduoto       X  
10.3 nurašyto      1.833,01 X 1.833,01 

11 Pergrupavimai(+/-)       X  
12 Kiti pokyčiai       X  
13 

Sukauptanusidėvėjimosumaataskaitinio 

laikotarpiopabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12) 
-61.069,83    -24.665,94 -202.921,15 X -288.656,92 

14 Nuvertėjimosumaataskaitiniolaikotarpiopradžioje         

15 
Neatlygintinaigauto turto sukauptanuvertėjimo 

suma         

16 
Apskaičiuotanuvertėjimosumaperataskaitinį 
laikotarpį         

17 
Panaikintanuvertėjimosumaperataskaitinį 
laikotarpį         

18 
Sukauptaparduoto,perduoto irnurašyto turto 

nuvertėjimosuma(18.1+18.2+18.3)         
18.1 parduoto         
18.2 perduoto         
18.3 nurašyto         
19 Pergrupavimai(+/-)         
20 Kiti pokyčiai         
21 

Nuvertėjimosumaataskaitiniolaikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)         

22 
Ilgalaikiomaterialiojoturto likutinėvertė 
ataskaitiniolaikotarpiopabaigoje (6-13-21) 

470.657,05    0,00 115.135,42  585.792,47 

 
22.1 

Išjos: 
pagal finansinėsnuomos(lizingo)požymius 
atitinkančiassutartisįsigytoturto,kurio 
finansinėsnuomos(lizingo)sutarties 
laikotarpisnėrapasibaigęs,likutinėvertė 

        

22.2 
turto,dėlkuriosudarytosvaldžiosirprivataus 
sektoriųpartnerystėssutartys,likutinėvertė         

 
22.3 

turto,kuriokontrolęribojasutartysarteisės 

aktai,irturto,užstatytokaipįsipareigojimų 
įvykdymogarantija,likutinėvertė 

        

22.4 
nebenaudojamoviešojo sektoriaussubjekto 

veikloje turto likutinėvertė         

22.5 
laikinainenaudojamoviešojo sektoriaus 

subjekto veikloje turto likutinėvertė         
 
22.6 

pastatų,kurienenaudojamiįprastojeveikloje, 

betyralaikomivien tik pajamomsišnuomos 

gauti,likutinėvertė 

    
X 

 
X 

 
X 

 
X  

23 
Ilgalaikiomaterialiojoturto likutinėvertė 
ataskaitiniolaikotarpiopradžioje (1-7-14) 

476.260,09    1.992,96 147.797,67  626.050,72 

 
23.1 

Išjos: 
pagal finansinėsnuomos(lizingo)požymius 
atitinkančiassutartisįsigytoturto,kurio 
finansinėsnuomos(lizingo)sutarties 
laikotarpisnėrapasibaigęs,likutinėvertė 

        

23.2 
turto,dėlkuriosudarytosvaldžiosirprivataus 
sektoriųpartnerystėssutartys,likutinėvertė         

 
23.3 

turto,kuriokontrolęribojasutartysarteisės 

aktai,irturto,užstatytokaipįsipareigojimų 
įvykdymogarantija,likutinėvertė 

        

23.4 
nebenaudojamoviešojo sektoriaussubjekto 

veikloje turto likutinėvertė         



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jei nenurodytakitaip) 

44
44 

 

 

 
Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01 

 
P4-1      Ilgalaikismaterialusisturtasįsigijimosavikaina 

 

 
 
Eil. 

Nr. 

 
Straipsniai 

 
Pastatai 

 
Infrastruktūros 

statiniai 

 
Kiti statiniai 

 
Mašinosirįrenginiai 

 
Transporto 

priemonės 

Baldai,biuroįranga 

irkitasilgalaikis 

materialusisturtas 

Nebaigta statybair 

išankstiniai 

apmokėjimai 

 
Išviso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

23.5 
laikinainenaudojamoviešojo sektoriaus 

subjekto veikloje turto likutinėvertė 
        

 
23.6 

pastatų,kurienenaudojamiįprastojeveikloje, 

betyralaikomivien tik pajamomsišnuomos 

gauti,likutinėvertė 

    
X 

 
X 

 
X 

 
X  

 

Pastabos: 

1.X pažymėtiataskaitoslaukainepildomi. 

2.Lentelės5,12ir20eilutėsenurodyti pokyčiai turi 

būtipaaiškinti aiškinamajamerašte. 
3.Lentelės8ir15eilutėsenurodomakito subjekto 

sukauptaturto nusidėvėjimoarbanuvertėjimosuma iki 

perdavimo



 

 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 
 
2022M.GRUODŽIO31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 
 
 
 
 

Ilgalaikiomaterialiojoturto grupėms 

taikominusidėvėjimo normatyvainuo 

mažiausioikididžiausio(metais): 

Patvirtinta 
ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01

 

 
 

 
Ilgalaikiomaterialiojoturtogrupės 

 

Nusidėvėjimo 

normatyvomažiausia 

reikšmė(metais) 

 

Nusidėvėjimo 

normatyvodidžiausia 

reikšmė(metais) 

1 2 3 
 

Pastatai 
 

115 
 

115 

 

Transportopriemonės 
 

7 
 

7 

Baldai,biuroįrangairkitasilgalaikis 

materialusisturtas 

 

4 
 

28 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO 31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

46
46 

 

 

 
Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01 

 
APSKAITOSPOLITIKOSKEITIMO IR KLAIDŲTAISYMO ĮTAKA FINANSINĖSBŪKLĖSATASKAITOSSTRAIPSNIAMS 

 

 
 

 
 

Eil. 

Nr. 

 
 

 
Straipsniai 

 

 
 

Pastabos 

Nr. 

 

 
Paskutinėpraėjusio 

ataskaitiniolaikotarpio 

diena 

Apskaitospolitikoskeitimoirklaidųtaisymo 

įtaka 

 

 
Paskutinėpraėjusio 

ataskaitiniolaikotarpio 

diena,įvertinus 

apskaitospolitikos 

keitimoirklaidų 

taisymoįtaką 

 

 
Padidėjimas 

 

 
Sumažėjimas(-) 

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6 

A ILGALAIKISTURTAS  641.026,91   641.026,91 

I Nematerialusisturtas  1.298,96   1.298,96 

I.1 Plėtrosdarbai      
I.2 Programinėįrangairjoslicencijos  769,80   769,80 

I.3 Kitasnematerialusisturtas  529,16   529,16 

I.4 Nebaigtiprojektaiirišankstiniaimokėjimai      
I.5 Prestižas      
II Ilgalaikismaterialusisturtas  626.050,72   626.050,72 

II.1 Žemė      
II.2 Pastatai  476.260,09   476.260,09 
II.3 Infrastruktūrosstatiniai      
II.4 Kitistatiniai      
II.5 Mašinosirįrenginiai      
II.6 Transportopriemonės  1.992,96   1.992,96 

II.7 Baldai,biuroįrangairkitasilgalaikismaterialusisturtas  147.797,67   147.797,67 

II.8 Kultūrosirkitosvertybės      
II.9 Nebaigtastatybairišankstiniaimokėjimai      
III Ilgalaikisfinansinisturtas  13.677,23   13.677,23 

IV Mineraliniaiištekliai      
V Kitasilgalaikisturtas      
B BIOLOGINISTURTAS      
C TRUMPALAIKISTURTAS  22.866,75   22.866,75 

I Atsargos  0,00   0,00 

I.1 Strateginėsirneliečiamosiosatsargos      
I.2 Medžiagos,žaliavosirūkinisinventorius  0,00   0,00 
I.3 Nebaigtagamintiprodukcijairnebaigtosvykdytisutartys      
I.4 Pagamintaprodukcija,atsargos,skirtosparduoti(perduoti)      
I.5 Ilgalaikismaterialusisirbiologinisturtas,skirtasparduoti      
II Išankstiniaiapmokėjimai      
III Pervienusmetusgautinossumos  18.538,47   18.538,47 
III.1 Gautinostrumpalaikėsfinansinėssumos      
III.2 Gautinimokesčiaiirsocialinėsįmokos      
III.3 Gautinosfinansavimosumos      
III.4 Gautinossumosužturtonaudojimą,parduotasprekes,turtą,paslaugas  249,32   249,32 

III.5 Sukauptosgautinossumos  17.632,82   17.632,82 

III.6 Kitosgautinossumos  656,33   656,33 
IV Trumpalaikėsinvesticijos      
V Pinigaiirpinigųekvivalentai  4.328,28   4.328,28 

 IŠVISO TURTO  663.893,66   663.893,66 

D FINANSAVIMO SUMOS  627.829,53   627.829,53 

I Išvalstybėsbiudžeto  233.613,19   233.613,19 
II Išsavivaldybėsbiudžeto  210.873,10   210.873,10 

III IšEuroposSąjungos,užsieniovalstybiųirtarptautiniųorganizacijų  181.864,80   181.864,80 

IV Iškitųšaltinių  1.478,44   1.478,44 

E ĮSIPAREIGOJIMAI  31.310,05   31.310,05 

I Ilgalaikiaiįsipareigojimai  13.677,23   13.677,23 
I.1 Ilgalaikiaifinansiniaiįsipareigojimai      
I.2 Ilgalaikiaiatidėjiniai  13.677,23   13.677,23 

I.3 Kitiilgalaikiaiįsipareigojimai      
II Trumpalaikiaiįsipareigojimai  17.632,82   17.632,82 

II.1 Ilgalaikiųatidėjiniųeinamųjųmetųdalisirtrumpalaikiaiatidėjiniai      
II.2 Ilgalaikiųįsipareigojimųeinamųjųmetųdalis      
II.3 Trumpalaikiaifinansiniaiįsipareigojimai      
II.4 Mokėtinossubsidijos,dotacijosirfinansavimosumos      
II.5 MokėtinossumosįEuroposSąjungosbiudžetą      
II.6 Mokėtinossumosįbiudžetusirfondus      
II.6.1 Grąžintinosfinansavimosumos      
II.6.2 Kitosmokėtinossumosbiudžetui      
II.7 Mokėtinossocialinėsišmokos      
II.8 Grąžintinimokesčiai,įmokosirjųpermokos      
II.9 Tiekėjamsmokėtinossumos  4.237,86   4.237,86 

II.10 Sudarbosantykiaissusijęįsipareigojimai      
II.11 Sukauptosmokėtinossumos  13.183,86   13.183,86 

II.12 Kititrumpalaikiaiįsipareigojimai  211,10   211,10 

F GRYNASISTURTAS  4.754,08   4.754,08 

I Dalininkųkapitalas      
II Rezervai      
II.1 Tikrosiosvertėsrezervas      
II.2 Kitirezervai      
III Nuosavybėsmetodoįtaka      
IV Sukauptasperviršisardeficitas  4.754,08   4.754,08 

IV.1 Einamųjųmetųperviršisardeficitas  1.330,72   1.330,72 

IV.2 Ankstesniųmetųperviršisardeficitas  3.423,36   3.423,36 

G MAŽUMOSDALIS      



Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO 31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

47
47 

 

 

 
Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01 

 
APSKAITOSPOLITIKOSKEITIMO IR KLAIDŲTAISYMO ĮTAKA FINANSINĖSBŪKLĖSATASKAITOSSTRAIPSNIAMS 

 

 
 

 
 

Eil. 

Nr. 

 
 

 
Straipsniai 

 

 
 

Pastabos 

Nr. 

 

 
Paskutinėpraėjusio 

ataskaitiniolaikotarpio 

diena 

 
 

 
Paskutinėpraėjusio 

ataskaitiniolaikotarpio 

diena,įvertinus 

apskaitospolitikos 

keitimoirklaidų 

taisymoįtaką 

 

 
Padidėjimas 

 

 
Sumažėjimas(-) 

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6 

 IŠVISO FINANSAVIMOSUMŲ,ĮSIPAREIGOJIMŲ,GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOSDALIES 

 663.893,66   663.893,66 



48
48 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO 31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

 

 

 
Eil. 

Nr. 

 

 
Straipsniai 

 

 
PastabosNr. 

 
Paskutinėataskaitinio 

laikotarpiodiena 

Paskutinėpraėjusio 

ataskaitiniolaikotarpio 

diena 

1 2 3 4 5 

A ILGALAIKIS TURTAS  601.709,59 641.026,91 

I Nematerialusis turtas P03 1.344,08 1.298,96 

I.1 Plėtrosdarbai    
I.2 Programinėįrangairjoslicencijos  514,92 769,80 

I.3 Kitasnematerialusis turtas  829,16 529,16 

I.4 Nebaigtiprojektaiirišankstiniaimokėjimai    
I.5 Prestižas    
II Ilgalaikismaterialusisturtas P04 585.792,47 626.050,72 

II.1 Žemė    
II.2 Pastatai  470.657,05 476.260,09 

II.3 Infrastruktūrosstatiniai    
II.4 Kitistatiniai    
II.5 Mašinosirįrenginiai    
II.6 Transportopriemonės  0,00 1.992,96 

II.7 Baldai,biuroįrangairkitasilgalaikismaterialusisturtas  115.135,42 147.797,67 

II.8 Kultūrosirkitosvertybės    
II.9 Nebaigtastatybairišankstiniaimokėjimai    
III Ilgalaikisfinansinisturtas P05P06 14.573,04 13.677,23 

IV Mineraliniaiištekliai    
V Kitasilgalaikisturtas    
B BIOLOGINIS TURTAS    
C TRUMPALAIKISTURTAS  42.700,08 22.866,75 

I Atsargos  0,00 0,00 

I.1 Strateginėsirneliečiamosiosatsargos    
I.2 Medžiagos,žaliavosirūkinisinventorius  0,00 0,00 

I.3 Nebaigtagamintiprodukcijairnebaigtosvykdytisutartys    
I.4 Pagamintaprodukcija,atsargos,skirtosparduoti(perduoti)    
I.5 Ilgalaikismaterialusisirbiologinisturtas,skirtasparduoti    
II Išankstiniaiapmokėjimai P09 4.789,11  
III Pervienusmetusgautinossumos P10 31.642,40 18.538,47 

III.1 Gautinostrumpalaikėsfinansinėssumos    
III.2 Gautinimokesčiaiirsocialinėsįmokos    
III.3 Gautinosfinansavimosumos    
III.4 Gautinossumosužturtonaudojimą,parduotasprekes,turtą,paslaugas P10 3.992,09 249,32 

III.5 Sukauptosgautinossumos  9.700,67 17.632,82 

III.6 Kitosgautinossumos  17.949,64 656,33 

IV Trumpalaikėsinvesticijos    
V Pinigaiirpinigųekvivalentai P11 6.268,57 4.328,28 

 IŠVISOTURTO:  644.409,67 663.893,66 

 

 

 

Patvirtinta 

ID:   -2147379001 

D/L:   2023-03-1515:45:01 
 

FINANSINĖSBŪKLĖS ATASKAITA 

PAGAL2022M.GRUODŽIO 31D.DUOMENIS 

Nr.

 

(data) 

Pateikimovaliutairtikslumas: eurais
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(tęsinyskitamepuslapyje)



49
49 

Prienųkultūrosirlaisvalaikiocentras, 301792028,Vytautog.35,Prienųm.,Prienųr.sav. 

2022M.GRUODŽIO 31D.pasibaigusiųmetųFINANSINIŲATASKAITŲRINKINYS 

(Visossumoseurais,jeinenurodytakitaip) 

 

 

 

 
 

FINANSINĖS BŪKLĖSATASKAITA 

PAGAL2022M.GRUODŽIO31D.DUOMENIS(tęsinys) 

 
 

Eil. 

Nr. 

 

 
Straipsniai 

 

 
PastabosNr. 

 
Paskutinėataskaitinio 

laikotarpiodiena 

 

Paskutinėpraėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpiodiena 

1 2 3 4 5 

D FINANSAVIMOSUMOS P12 590.326,92 627.829,53 

I Išvalstybėsbiudžeto  218.992,04 233.613,19 

II Išsavivaldybėsbiudžeto  198.241,01 210.873,10 

III IšEuroposSąjungos,užsieniovalstybiųirtarptautiniųorganizacijų  171.525,97 181.864,80 

IV Iškitųšaltinių  1.567,90 1.478,44 

E ĮSIPAREIGOJIMAI  42.574,59 31.310,05 

I Ilgalaikiaiįsipareigojimai  14.573,04 13.677,23 

I.1 Ilgalaikiaifinansiniaiįsipareigojimai    
I.2 Ilgalaikiaiatidėjiniai P15 14.573,04 13.677,23 

I.3 Kitiilgalaikiaiįsipareigojimai    
II Trumpalaikiaiįsipareigojimai  28.001,55 17.632,82 

II.1 Ilgalaikiųatidėjiniųeinamųjųmetųdalisirtrumpalaikiaiatidėjiniai    
II.2 Ilgalaikiųįsipareigojimųeinamųjųmetųdalis    
II.3 Trumpalaikiaifinansiniaiįsipareigojimai    
II.4 Mokėtinossubsidijos,dotacijosirfinansavimosumos    
II.5 MokėtinossumosįEuroposSąjungosbiudžetą    
II.6 Mokėtinossumosįbiudžetusirfondus    
II.6.1 Grąžintinosfinansavimosumos    
II.6.2 Kitosmokėtinossumosbiudžetui    
II.7 Mokėtinossocialinėsišmokos    
II.8 Grąžintinimokesčiai,įmokosirjųpermokos    
II.9 Tiekėjamsmokėtinossumos P17 444,31 4.237,86 

II.10 Sudarbosantykiaissusijęįsipareigojimai    
II.11 Sukauptosmokėtinossumos P17 27.206,00 13.183,86 

II.12 Kititrumpalaikiaiįsipareigojimai P17 351,24 211,10 

F GRYNASISTURTAS P18 11.508,16 4.754,08 

I Dalininkųkapitalas    
II Rezervai    
II.1 Tikrosiosvertėsrezervas    
II.2 Kitirezervai    
III Nuosavybėsmetodoįtaka    
IV Sukauptasperviršisardeficitas  11.508,16 4.754,08 

IV.1 Einamųjųmetųperviršisardeficitas  6.754,08 1.330,72 

IV.2 Ankstesniųmetųperviršisardeficitas  4.754,08 3.423,36 

G MAŽUMOSDALIS    
 IŠVISOFINANSAVIMOSUMŲ,ĮSIPAREIGOJIMŲ,GRYNOJOTURTOIR 

MAŽUMOSDALIES: 
 644.409,67 663.893,66 

 

 Direktorė

 (viešojo 

sektoriaussubjektovadovoarbajoįgaliotoadministracijosvadovopareigų pavadinimas) 

Virginija Naudžiūtė  
 

(parašas)                                                                  (vardasirpavardė)

 

Buhalterė 
 

OnaMikulskienė

(ataskaitąparengusioasmenspareigųpavadinimas)                                           (parašas)                                                                  (vardasirpavardė) 



 1 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

I BENDROJI DALIS 

1.Prienų kultūros ir laisvalaikio centras (toliau- PKLC) yra juridinis asmuo, turintis sąskaitą banke 

ir anspaudą. Įstaigos  rekvizitai: 

1.1  kodas  301792028 

1.2  buveinė Vytauto g. 35, Prienai ,Prienų rajono savivaldybė. 

2. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras įsteigtas  2008 m. liepos 11 d., reorganizavus Prienų 

kultūros centrą padalijimo būdu. 

3. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš savivaldybės 

biudžeto. 

4. Savininkas-Prienų rajono savivaldybė. Prienų kultūros ir laisvalaikio centro savininko teises ir 

pareigas įgyvendins Prienų rajono savivaldybės Taryba, kuri koordinuoja įstaigos veiklą, tvirtina ir 

teisės aktų nustatyta tvarka keičia įstaigos  nuostatus, priima sprendimą dėl įstaigos buveinės 

pakeitimo, sprendžia kitus įstatymuose jos kompetencijai priskirtus klausimus. 

5. Pagrindinė veiklos sritis- kūrybinė, meninė ir pramogų organizavimo veikla .  Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras dirba pagal „Kultūros,sporto,jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo 

programa“ programą, kodas 08.02.01.08. 

6. Kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų  neturi. 

7. Filialų ar kitų struktūrinių padalinių  neturi. 

8. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Prienų kultūros ir laisvalaikio centre dirbo 33 darbuotojai. 

9. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas. 

10. Prienų kultūros ir laisvalaikio centro metinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2022 biudžetinius 

metus, pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos duomenis. 

11. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais – Eurais. 

 

 II. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

12.Nematerialusis turtas 

12.1 PKLC turi šias nematerialiojo turto grupes: 

12.1.1 Programinė įranga ir jos licenzijos; 

12.2 Programinei įrangai nustatytas 2 metų tarnavimo laikas.  

12.3Nematerialiojo turto vienetų, kurių tarnavimo laikas neribotas įstaiga neturi. 

12.4  Pateikiame formą apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per 2022 m. pagal 

13-ojo standarto 1 priede nustatytą formą. P03 

12.5 PKLC yra programinės įrangos, kuri yra visiškai amortizuota, tačiau vis dar naudojama 

veikloje, jos įsigijimo savikaina yra 4728,88 Eurų. 



 2 

12.6 Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto užstatyto kaip įsipareigojimo 

vykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas įstaigos veikloje, nėra. 

12.7 Nematerialiojo turto programinės įrangos įsigyta  2022 m. už 300,00 eurų, nurašyta nebuvo. 

13. Ilgalaikis materialusis turtas. 

13.1 Ilgalaikio materialiojo turto apskaita aprašyta apskaitos politikoje, ataskaitiniais metais nebuvo 

keista. 

13.2  PKLC yra šios IMT grupės, joms nustatytas naudingo tarnavimo laikas: 

Eil. Nr. IMT grupės pavadinimas Naudingo tarnavimo laikas 

metas 

1. Pastatai  

1.1 Negyvenamieji pastatai (kapitalinis mūrinis) 115 

1.2 Negyvenamieji pastatai (medinis)  

2. Mašinos ir įrenginiai  

2.1 Radijo ryšio įranga 10 

2.3 Kitos mašinos ir įrenginiai ( staklės ir kt.) 13 

3. Baldai ir biuro įranga:  

3.1 Baldai (baldų komplektai ir kt) 7 

3.2 Kompiuteriai ir jų įranga (kompiuteriai) 4 

3.3 Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 

(spausdintuvai, kopijavimo aparatai ir kt.) 

5 

3.4 Kita biuro įranga ( projektoriai ir kt) 6 

4.  Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

4.1 Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 7 

4.2 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 6 

4.3 Muzikos instrumentai 28 

   

                

13.3 Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansines vertes pagal IMT grupes pasikeitimą 

per ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal 1 priede nustatytą formą  12-ojo VSAFAS.  P04 

13.4 PKLC yra turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje. Šio turto 

įsigijimo savikaina 69673,23 eurų. Nurašyto turto 1833,01 eurų, gauta  naujo 7600,00 eurų vertės 

ilgalaikio turto. 

13.5 Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo garantija įstaigoje nėra. 

13.6 Turto, kuris nebenaudojamas  įstaigos veikloje nėra. 

13.7 Žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastinėje veikloje ir laikomi vien tiktai pajamoms iš 

nuomos nėra. 

13.8 Turto įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis, kurio finansinės nuomos (lizingo) 

sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, nėra. 

13.9 Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje paskutinę ataskaitinio 

laikotarpio dieną neturime. 

13.10 Turto pergrupavimo iš vienos turto grupės į kitą ataskaitiniame laikotarpyje nebuvo. 



 3 

13.11 PKLC neturi ilgalaikio materialiojo turto, priskirto prie žemės, kilnojamųjų ar nekilnojamųjų 

kultūros vertybių grupių. 

13.12 Turto perduoto turto bankui nėra.  

14. Atsargos. 

14.1 PKLC atsargos pagal pobūdį skirstomos į šias pagrindines grupes: 

14.1.1 Medžiagos ir žaliavos; 

14.1.2 Ūkinis inventorius; 

14.1.3 Atsargos, skirtos parduoti. 

14.2 Atsargų apskaita nustatyta apskaitos politikoje. Įsigytos atsargos įvertintos įsigijimo savikaina, 

parduotos grynąja realizavimo verte. 

14.3 Informacija apie balansinę atsargų vertę pagal atsargų grupes pateikta pagal 1priede nustatytą 

formą. 8-ąjį VSAFAS. P08  

14.4 Aplinkybių ir ūkinių įvykių, dėl kurių sumažinta ar atkurta atsargų vertė nebuvo. 

14.5 Atsargų laikomų pas trečiuosius asmenis neturime. 

14.6 Strateginių ir neliečiamų atsargų neturime. 

14.7 Ilgalaikio materialiojo ar biologinio turto skirto parduoti nėra. 

14.8 Reikšmingų sumų pateiktų lentelėje „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ 

skiltyje atsargos skirtos parduoti detalizavimas  

42.8.1 Įsigyta kuro automobiliams už 2478,77 eurų, medžiagų ir žaliavų už 28019,83 eurų įvairaus 

ūkinio inventoriaus už 16492,81 eurų, nemokamai trumpalaikio turto  negauta, sunaudota veikloje 

atsargų, kuro už 22700,66 eurų, inventoriaus nurašyta už 4595,61 eurų liko inventoriaus 

nebalansinėj sąskaitoj 290641,12 eurų.  

15.Išankstiniai apmokėjimai 

15.1 PKLC išankstiniai apmokėjimai grupuojami į: 

15.1.1 išankstinius apmokėjimus tiekėjams už komunalines  4789,11 eurų., darbuotojams ir kt.; 

151.2 ateinančių laikotarpių sąnaudas. 

15.2  Ateinančių laikotarpių sąnaudas sudaro prenumerata , draudimas automobilių per ataskaitinį 

laikotarpį nebuvo. 

15.3 Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikta pagal 6 priede nustatytą formą. 6-ojo 

VSAFAS. P09 

16. Per vienus metus gautinos sumos. 

16.1 Per vienus metus gautinos sumos  grupuojamos į: 

16.1.1 gautinas finansavimo sumas; 

16.1.1.1 šioje grupėje rodomi gautini asignavimai iš valstybės ir savivaldybės biudžetų. 

16.1.2 gautinas sumas už  turto naudojimą, parduotas prekes, turtą paslaugas; 



 4 

16.1.2.1 šioje grupėje rodomos lėšos gautos už turto naudojimą (nuoma) parduotas prekes, suteiktas 

paslaugas  

16.1.2.1.1 sukauptą gautiną sumą sudaro už patalpų nuomą,paslaugas pagal išrašytas sąskaitas 

negautos lėšos 5794,40 eurų, kitos gautinos sumos kompensuotos lėšos už elektrą,šildymą 

debitorinis – 13997,85 eurų. 

16.1.3 sukauptas gautinas sumas; P10 

16.1.3.1 šioje grupėje rodomos sukauptos pajamos už einamuoju laikotarpiu suteiktas paslaugas, kai  

apmokėjimas bus įvykdytas ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais. 

16.1.3.1.1 sukauptas gautinas sumas iš  biudžeto sudaro darbo užmokesčio ir socialinio draudimo  

(atostoginių kaupiniai) 9256,36 eurų.; 

16.1.3.1.2 sukauptas gautinas sumas iš savivaldybės biudžeto sudaro komunalinių paslaugų, ryšių 

pajamos 9700,67 eurų. 

16.2 Informacija apie per vienus metus gautinų sumų savikainą, nuvertėjimą ir balansinę vertę 

pateikta pagal 7 priede pateiktą formą 17-ojo VSAFAS   

16.3 Per ataskaitinį laikotarpį gautinų sumų nuvertėjimo nebuvo. 

17. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. 

17.1 PKLC pinigai ir pinigų ekvivalentai grupuojami į : 

17.2 Pinigai iš valstybės biudžeto  likutis projektų  0,00 eurų. 

17.3 Pinigai iš savivaldybės biudžeto 0,00 eurų 

17.3.1 iš savivaldybės biudžeto (biudžetinės įstaigos pajamos). 

17.4 Pinigai iš kitų biudžetinių įstaigų 4700,67 eurų. 

17.4.1 iš kitų šaltinių gauti pinigai įstaigos veiklai (parama) 1567,90 eurų. 

17.5 Pinigų likutį ataskaitinio laikotarpio pabaigoje biudžetinės įstaigos pajamų 0,00 eurų. 

17.6 Informaciją apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikiame pagal 8 priede pateiktą formą. 17-

ojoVSAFAS. P11 

18. Finansavimo sumos. 

18.1 Finansavimo sumos PKLC grupuojamos į : 

18.1.1. nepiniginiam turtui:  

18.1.1.1 šioje grupėje rodomos gautinos ir gautos iš valstybės ar savivaldybės biudžeto, ES 

finansinės paramos ar kito finansavimo šaltinio finansavimo sumos, iš kurių įsigytas turtas ir 

atsargos.  

18.1.2 Kitoms išlaidoms: 

18.1.2.1 šioje grupėje rodomos gautinos ir gautos iš valstybės ar savivaldybės biudžeto, ES 

finansinės paramos ar kito finansavimo šaltinio finansavimo sumos, skirtos einamosioms išlaidoms 

dengti. 



 5 

18.2 Informaciją apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį 

laikotarpį pateikiame pagal 4 priede pateiktą formą. P12  

18.3 Informaciją apie finansavimo sumų likučius pateikiame pagal 5 priede pateiktą formą. P13 

Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto likutinė vertė 587136,55 eurų, išankstiniai 

apmokėjimai už komunalines 4789,11 eurų, likutis banko sąskaitoje paramos lėšų 1567,90 eurų, 

projektų valstybės lėšų likutis 0,00 eurų, biudžetinės įstaigos pajamų likutis 4700,67eurų. 

19. Ilgalaikiai įsipareigojimai sudaro 14573,04 eurų (ilgalaikiai atidėjiniai). 

     Trumpalaikiai įsipareigojimai.  

19.1 Mokėtiną sumą biudžetui sudaro 0,00 Lt už turto nuomą. 

19.2 Straipsnyje tiekėjams mokėtinos sumos rodomos mokėtinos sumos tiekėjams, už suteiktas 

paslaugas ir įsigytas prekes. 

19.2.1 Mokėtinas sumas tiekėjams sudaro: 

19.2.1.1 Mokėtina suma už komunalines ir ryšių paslaugas 444,31 eurų. 

19.3 Su darbo santykiais susijusių  įsipareigojimų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 0,00 eurų. 

19.4 Straipsnyje sukauptos mokėtinos sumos rodoma sukauptos mokėtinos sumos į savivaldybės 

biudžetą. Šiame straipsnyje taip pat rodomos sukauptos sąnaudos t.y. įsipareigojimų sumos, kai 

įsipareigojimai apskaitoje registruojami einamuoju ataskaitiniu laikotarpiu, o apmokėjimas bus 

vykdomas ateinančiais laikotarpiais. 

19.4.1 Sukauptas trumpalaikes mokėtinas sumas sudaro: 

19.4.1.1 Sukauptos atostoginių sąnaudos 9256,36 eurų. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai  351,24 

eurų, grąžintinos į biudžetą už šildymą gautos pagal teismo sprendimą 3951,79 eurų ir 

kompensuotas lėšas iš kitų įstaigų už komunalines paslaugas 13997,85 eurų. 

19.5 Informaciją apie kai kurias mokėtinas sumas pateikiame pagal 16 priede pateiktą formą. P17 

19.6 Informaciją apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiuta pateikiame pagal  17 priede 

pateiktą formą. P24 

20. Pagrindinės veiklos sąnaudos.  

20.1 Sąnaudų apskaita aprašyta apskaitos politikoje, ataskaitiniais metais keista nebuvo. 

20.1Pagrindinės veiklos sąnaudos grupuojamos: 

20.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos. 

20.1.1.1 Darbo užmokesčio sąnaudas sudaro pagal darbo sutartis mokamas darbuotojams 

atlyginimas, atostoginiai, pagal kitas nei darbo sutartis (autorines) mokamas atlygis, darbdavio 

socialinės išmokos (už 2 sirgtas dienas mokamas iš darbdavio lėšų), išeitinės išmokos. 

20.1.1.2 Darbo užmokesčio sąnaudos etatų sąraše nurodytiems darbuotojams sudarė 477608,81 eurų 

20.1.1.3 Socialinio draudimo sąnaudas  sudaro darbdavio mokamos socialinio draudimo įmokos 

nuo darbo užmokesčio pagal patvirtintus tarifus, ataskaitiniais metais tai sudarė 7559,50 eurų. 

20.1.2 Per ataskaitinį laikotarpį  vidutiniškai dirbo 34 darbuotojai. 



 6 

20.1.3 Asmenų, kurie atliko darbus pagal autorinę sutartį, savo ekonomine prasme atitinkančia 

darbo santykių esmę nebuvo. 

20.1.4 Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos , tai viso ilgalaikio turto naudojamo veikloje 

sąnaudos.  Nusidėvėjimo sąnaudų per metus 46818,85 eurų. 

20.1.5 Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį sukaupta šildymo sąnaudų 

22087,64 eurų, elektros energijos sąnaudų 17258,95 eurų, vandentiekio ir kanalizacijos  2177,08 

eurų,  ryšių paslaugų sąnaudų 1220,50 eurų, kt. komunalinės paslaugos  804,11 eurų. 

20.1.6 Komandiruočių sąnaudos darbuotojų kelionės, apgyvendinimo dienpinigių sąnaudos ir kitos 

su komandiruotėmis susiję  sąnaudos.  

20.1.6.1 Komandiruočių sąnaudas sudarė 1200,00 eurų. 

20.1.7 Transporto išlaikymo sąnaudos :degalai, tepalai, atsarginės dalys, draudimas, remonto 

išlaidos 4099,08 eurų. 

20.1.8 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos – darbuotojų profesinės kvalifikacijos, žinių tobulinimo 

sąnaudos 900,00 eurų. 

20.1.9 Paprastojo remonto ir eksploatacijos sąnaudas ataskaitinį laikotarpį sudarė programos 

aptarnavimo išlaidos  3135,36 eurų. 

20.1.10 Nuvertėjimų ir nurašytų sumų ataskaitinį laikotarpį nebuvo. 

20.1.11 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina tai  veikloje sunaudotų atsargų (atiduoto naudoti  

ūkinio inventoriaus, kitų  prekių ) savikaina 52921,71 eurų. 

20.1.12 Kitų paslaugų sąnaudos–pastato apsauga, kitos įvairios paslaugos (banko 

paslaugos,koncertai  ir kitos paslaugos) 104412,51 eurų.  

20.1.13 Darbdavio socialinė parama mirties atveju 4400,00 eurų. P22  

21.Pagrindinės veiklos kitos pajamos ir kitos veiklos pajamos.  

21.1 Šiame straipsnyje rodomos  uždirbtos pajamos vykdant nepagrindinę veiklą. 

21.2 Pagrindinės veiklos kitos pajamos:  

21.2.1 už suteiktas paslaugas naudojantis patalpų garsu, apšvietimu, bilietų pardavimu pagal 

trumpalaikes sutartis 10200,29 eurų. 

21.2.2 paslaugų pajamų iš kitos biudžetinės įstaigos gauta 2000,00 eurų. 

21.3.Kitos veiklos pajamas sudaro  nuomos pajamos 16866,64 eurų. 

21.4  Informaciją apie pagrindinės veiklos kitas pajamas ir kitos veiklos pajamas pateikiame pagal 2 

priede pateiktą lentelę veiklos rezultatų ataskaitoje. P21 

22. Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos. 

22.1 Šiame straipsnyje rodoma pajamų dalis, kurią pagal teisės aktų reikalavimus privalome 

pervesti į savivaldybės biudžetą. Šių lėšų iš savivaldybės biudžeto mes nesusigrąžiname. 

23. Kitos veiklos sąnaudos 



 7 

23.1 PKLC sąnaudų, kitos veiklos pajamoms uždirbti sąnaudos (nusidėvėjimo sąnaudos, 

komunalinės paslaugos)  priskiriamos prie pagrindinės veiklos sąnaudų. 

24. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas. 

24.1 PKLC finansinei ir investicinei veiklai priskiriamos uždirbtos palūkanos už banke laikomus 

pinigus užsienio valiuta (Eurai). 

24.2 Informaciją apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikiame pagal 6 

VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“4 priede pateiktą formą. 

25. Informaciją pagal veiklos segmentus pateikiame pagal 25 VSAFAS „Segmentai“ pateiktą 

priedą. 

25.1 Kultūros segmentui priskiriamos visos pagrindinės veiklos sąnaudos išskyrus socialinių 

išmokų sąnaudas. 

25.2 Socialinės apsaugos segmentui priskiriamos socialinių išmokų sąnaudos. 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                  Virginija Naudžiūtė 

 

Buhalterė                                                                                   Ona  Mikulskienė                                

 

 

                                                          


